
 ﻿Regenerujący balsam 
Tender Care
10,5 ml 951,43/l

12760   22,00

TYLKO  
NAJLEPSZE  

OFERTY!

9,99
ZA JEDYNE

WSZECHSTRONNY BALSAM 
KOCHANY PRZEZ MILIONY!

Czatuj z nami przez ChatBot na

oriflame.pl

Copyright ©2023 Oriflame Cosmetics AG
ORIFLAME POLAND Sp. z o. o.  
ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa  
www.oriflame.pl   

Tender Care jest znany ze swojego fantastycznego 
działania zmiękczającego oraz chroniącego usta  
i skórę. To dzięki pielęgnującym, naturalnym 
składnikom!
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Formuła  
w 99,9% pochodzenia 
naturalnego:�
•	 Mieszanka 

naturalnych ol�ejków
•	 Wosk �pszczeli
•	 Witamina E

ZDROWIE WŁOSÓW 
ZACZYNA SIĘ  
OD SKÓRY GŁOWY
POZNA J NOWY, PERSONALIZOWANY 
RY TUAŁ PIELĘGNACJI  WŁOSÓW
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NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

OCZYSZCZANIE NAWILŻANIEWSTĘPNE OCZYSZCZANIE INTENSYWNA PIELĘGNACJA

Stwórz indywidualnie dopasowaną 
pielęgnację włosów i skóry głowy dzięki 
naszej kolekcji kosmetyków, które możesz 
łączyć i dobierać do swoich potrzeb, 
kreując spersonalizowany rytuał.  

SPERSONALIZOWANA 
PIELĘGNACJA 
WŁOSÓW

Zeskanuj,  
by znaleźć swój 
spersonalizowany 
rytuał

Twoje włosy, tak jak skóra, potrzebują 
nawilżenia. Czas wybrać najlepszą odżywkę  
do twojego rodzaju włosów!

Każdy typ włosów ma inne potrzeby  
i problemy, a my mamy rozwiązania,  
które idealnie na nie odpowiadają.

Wybierz szampon, który najlepiej pasuje  
do stanu twoich włosów, by już podczas mycia 
odpowiadać na wszystkie ich potrzeby.

Od czasu do czasu skóra głowy potrzebuje 
głębokiego oczyszczenia, by pozbyć się 
nagromadzonych zabrudzeń - to jak podwójne 
oczyszczanie, ale dla twoich włosów. 

Odkryj DUOLOGI, naszą nową linię 
hybrydowych produktów do pielęgnacji  
włosów i skóry głowy! Bogate w składniki 
aktywne kosmetyki zostały starannie 
opracowane, by doskonale oczyszczać, 
nawilżać i pielęgnować włosy już od ich nasady.

Czas zadbać o włosy  
jak o skórę!
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  Masażer do skóry głowy 
DUOLOGI
Uchwyt wykonany w 50% z materiału  
z recyklingu, PS, TPR. Wymiary:  
8 x 8 x 7 cm. 

46492   19,99 

  Peeling oczyszczający skórę 
głowy DUOLOGI
75 ml 213,20/l

44966   22,00

15,99 

*Test konsumencki

Usuwa wszystkie pozostałości 
produktów z włosów i skóry 
głowy*

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

POROZMAWIAJMY  
O PIELĘGNACJI SKÓRY GŁOWY
Podobnie jak skóra twarzy, skóra głowy każdego  
z nas jest inna i może mieć różne problemy: 
przesuszenie, przetłuszczenie, podrażnienie... 
Wymaga także głębokiego oczyszczania, 
ponieważ nagromadzone sebum, brud i pozostałości 
kosmetyków zatykają mieszki włosowe. DUOLOGI 
wspiera zdrowie skóry głowy, tworząc idealną bazę 
dla piękna włosów.

Kwas salicylowy,  
pumeks i uwodniona 
krzemionka złuszczają 
skórę oraz odblokowują 
pory

��Uczucie głęboko 
oczyszczonej, świeżej  
i zdrowszej skóry głowy*

�Klinicznie udowodniona 
redukcja łupieżu  
u 100% badanych∆

∆Test kliniczny

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

1-3 razy  
w tygodniu

Łupież

CZY MASZ PROBLEMY  
ZE SKÓRĄ GŁOWY?

Jak często stosujesz 
produkty do stylizacji 

włosów?

Raczej nie

Przetłuszczanie

Pomiń peeling - po prostu 
wybierz szampon 

odpowiedni do swojego 
typu włosów

Dyskomfort

Jakie?

Tak

Twoje cotygodniowe 
rozwiązanie 

detoksykujące skórę 
głowy

WSTĘPNE OCZYSZCZANIE

PO

PRZED

JAK STOSOWAĆ

Wmasuj peeling w mokrą skórę 
głowy - jego konsystencja zmieni 
się w delikatną piankę 
złuszczającą. Jeśli chcesz  
przy okazji się zrelaksować, 
pobudzić krążenie i wzmocnić 
działanie peelingu, masuj skórę 
głowy masażerem.

NigdyCodziennie
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OCZYSZCZANIE NAWILŻANIE

REGENERUJĄCY

  Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI
250 ml 107,96/l

44950   35,00

26,99 

Wzmacnia i odbudowuje włosy 
dzięki keratynie oraz chroni 
je przed uszkodzeniami dzięki 
lipidom owsa.

  Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 179,93/l

44961   35,00

26,99 

  Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 179,93/l

44960   35,00

26,99 

∆1�Testy instrumentalne,  
w porównaniu z włosami, 
na które nie nałożono 
produktu

∆1 �Testy instrumentalne,  
w porównaniu  
z włosami, na które  
nie nałożono produktu

NOWOŚĆ!

��Zmniejsza łamliwość 
włosów o co najmniej  
83% po 1 użyciu∆1

• �Proteiny jedwabiu 
zapewniają pasmom 
sprężystość i jedwabistą 
gładkość Witamina B3 
(niacynamid) chroni  
i wzmacnia włosy

• �Keratyna pomaga 
naprawić uszkodzenia 
włosów

• �Masło mango 
zapewnia intensywne 
odżywienie

�Udowodnione działanie 
wygładzające, chroniące  
i regenerujące zniszczone 
włosy∆1 

 

DO WŁOSÓW ŚREDNICH I GRUBYCH

DO WŁOSÓW CIENKICH

PO

PO

PRZED

PRZED

PRZECIWŁUPIEŻOWY

  Przeciwłupieżowy szampon 
oczyszczający DUOLOGI
250 ml 107,96/l

44951   35,00

26,99 

Eliminuje nagromadzone sebum 
dzięki kwasowi salicylowemu 
oraz przywraca równowagę 
mikrobiomu skóry głowy dzięki 
kompleksowi Dandzi.

PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW

  Szampon przeciw 
wypadaniu włosów DUOLOGI
250 ml 107,96/l

44955   35,00

26,99 

Przywraca objętość 
delikatnym włosom  
oraz wzmacnia je dzięki 
witaminie B3, 
prowitaminie B5  
i peptydom ryżowym.

 

 

 

 

NOWOŚĆ!
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NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

�• �Peptydy ryżowe dostarczają 
proteiny niezbędne dla zdrowia 
struktury włosów

�• �Prowitamina B5 i niacynamid 
chronią oraz wzmacniają włosy

�• �Co najmniej 3500 więcej włosów  
w fazie wzrostu w ciągu 8 tygodni∆ 

• Pomaga wzmocnić włosy∆2 

∆�Test kliniczny z użyciem szamponu i toniku do skóry głowy 
przeciw wypadaniu włosów

 ﻿Tonik do skóry głowy przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
75 ml 506,53/l

44967   55,00

37,99 

 ﻿Upiększający włosy spray CC DUOLOGI
150 ml 179,93/l

44968   35,00

26,99 

Nałóż zawartość 4 pipetek toniku 
bezpośrednio na skórę głowy i wmasuj 
opuszkami palców lub masażerem do skóry 
głowy. Stosuj rano i wieczorem. Nie spłukuj.

Spryskaj 2-4 razy i równomiernie 
rozprowadź na wilgotnych lub suchych 
włosach. Nie spłukuj, a włosy będą 
wyglądać pięknie i zdrowo.

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

∆3Ocena ekspertów domu perfumeryjnego
*Test konsumencki

• Trwały zapach - do 24 godzin∆3

• Sprawia, że fryzura na dłużej zachowuje objętość*

• Wzmacnia włosy*

• Ma właściwości termoochronne*

• Zapobiega rozdwajaniu się końcówek*

• Ułatwia rozczesywanie*

• Pomaga chronić włosy farbowane

• Nadaje włosom jedwabistą miękkość

• Kontroluje puszenie się, zwiększa blask*

• Naprawia i regeneruje zniszczone włosy*

Kwas 
hialuronowy 
to doskonały 
składnik 
nawilżający  
- dla skóry  
i włosów!

∆2Test kliniczny (ocena własna) 

JAK STOSOWAĆJAK STOSOWAĆ

W 1
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  Podwójny grzebień  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   14,00   10,99 
6,99*

  Szczotka do delikatnego 
rozczesywania włosów 
StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm.  
ABS, TPE. 

46401   29,00   20,99 
14,49*  

  Szczotka do stylizacji 
włosów StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 x 4,5 cm. 
ABS, PP, TPR. 

46361   34,00   25,99 
16,99*

  Elastyczna szczotka  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1 x 3,6 cm.  
PP, ABS, nylon. 

46359   29,00   20,99 
14,49*  

  Szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. 
TPR, PP, nylon, ABS. 

46357   29,00   20,99 
14,49* 

NOWOŚĆ!

Polecana do delikatnej 
codziennej stylizacji  
i rozczesywania, idealna  
do włosów cienkich.

Grzebień 2 w 1: strona  
z szerokimi zębami do 
rozczesywania oraz  
z małymi do stylizacji.

Gładko przesuwa się  
po włosach, rozczesując 
pasma bez ich uszkadzania, 
ciągnięcia czy szarpania.

Elastyczna szczotka idealna 
do unoszenia włosów  
u nasady i kreowania 
naturalnych fal podczas 
suszenia.

Wielofunkcyjna szczotka 
idealna do suszenia, 
stylizacji, podkreślania 
loków i wygładzania włosów.

KUP DOWOLNY PRODUKT 
DUOLOGI I WYBIERZ SZCZOTKĘ

KUP DOWOLNY PRODUKT 
DUOLOGI I WYBIERZ SZCZOTKĘ

 

   
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-50% -50%
*cena przy zakupie minimum jednego produktu Duologi*cena przy zakupie minimum jednego produktu Duologi
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Marzenie braci Jonasa i Roberta  
af Jochnick oraz ich przyjaciela 
Bengta Hellstena. Trzech szwedzkich 
przedsiębiorców chciało założyć firmę 
produkującą wysokiej jakości 
produkty kosmetyczne inspirowane 
naturą, niedrogie i dostępne  
dla każdego. 
 
Z biegiem czasu stworzyli firmę  
i społeczność pasjonatów, która 
rozprzestrzeniła się na cały świat, 
inspirując innych i ulepszając życie 
wielu osób. Spełnili swoje marzenie i... 
marzenia wielu, wielu ludzi. 
 
Dziś Oriflame to światowa firma  
i społeczność milionów niezależnych 
Partnerów Biznesowych w ponad  
60 krajach, podzielająca marzenia 
naszych założycieli o sprzedaży 
produktów kosmetycznych i wellness 
na całym świecie.

Żyjemy w szybko zmieniającym się,  
coraz bardziej cyfrowym świecie.  
Duch przedsiębiorczości Oriflame jest dla nas 
przewodnikiem uczącym, jak dostosowywać się  
i zmieniać wraz ze światem, a nie uciekać przed 
nim. Obecnie 97% wszystkich zamówień 
Oriflame jest składanych online. Spełniamy 
marzenie naszych założycieli o wspieraniu 
naszej społeczności, tworząc zabawne, ciekawe 
i satysfakcjonujące doświadczenia offline i online. 
 
Jak zauważyliście, katalog Oriflame ma nowy 
rozmiar i format. To katalog, który dobrze znacie, 
ale w nowocześniejszej szacie - teraz wygląda 
zupełnie jak nasz eKatalog! Chcieliśmy dać wam 
bardziej praktyczną wersję naszego 

Wszystko zaczęło się  
od marzenia 
Zeskanuj kod QR,  
by dowiedzieć się więcej  
o historii założycieli Oriflame

Piękno, które jest czymś 
więcej niż wygląd

tradycyjnego katalogu - łatwo mieszczącą się  
w torebce, łatwą do udostępniania. 
 
W tym wydaniu poznacie Duologi - naszą nową 
markę produktów do pielęgnacji włosów. 
Formuły zawierają składniki stosowane  
w pielęgnacji cery, które oczyszczają, nawilżają 
i pielęgnują pasma od nasady oraz skórę głowy. 
Dołączycie do rewolucji w pielęgnacji włosów?

Wszystko 
zaczęło się 

od marzenia
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Czujesz potrzebę odświeżenia swojego wyglądu? Rozumiemy… Nic nie równa się 
dreszczykowi emocji związanemu z próbowaniem czegoś nowego. Nasz katalog 
też przeszedł metamorfozę! Dlatego przygotowaliśmy dla ciebie różne, 
ekscytujące sposoby odkrywania siebie na nowo i zmiany w postrzeganiu piękna. 
Zaczynamy?Akademia 

Pielęgnacji Cery

NOWE PODEJŚCIE  
DO PIĘKNA

Nowe podejście  
do piękna

136-141

112-145

90-111

68-89

56-67

48-55

40-47

22-39

Zapachy 

Makijaż 

Wellness 

Pielęgnacja cery 

Dla niego 

Pielęgnacja ciała 

Spis treści 
Nr 7,  3/05-23/05.2023

Zebraliśmy najlepsze okazje  
i oferty w specjalnym katalogu 
online. 
 
ZNAJDZIESZ GO W SEKCJI  
„NAJLEPSZE OFERTY”

LUB ZESKANUJ  
KOD QR, BY UZYSKAĆ 
DOSTĘP DO OFERT

NOWY SPOSÓB KORZYSTANIA 
Z SUPEROFERT

Zeskanuj kod QR,  
by zobaczyć więcej 
treści w eKatalogu!

BĄDŹMY W KONTAKCIE Wszystko, co kochasz w Oriflame teraz 
idealnie się łączy i jest zawsze w zasięgu 
ręki. Bez problemu możesz kupować swoje 
ulubione produkty z dowolnego miejsca  
i o każdej porze. Online i offline.  
Bądźmy w kontakcie!

tiktok.com/@oriflame.poland

instagram.com/oriflamepoland/ 

youtube.com/oriflamepoland 

www.facebook.com/oriflamepl 



16 17

 ﻿Statyw do telefonu Explorer
Statyw dla prawdziwego odkrywcy! Rób fantastyczne zdjęcia i filmy gdziekolwiek 
jesteś - dzięki elastycznym nóżkom możesz go łatwo przymocować do różnych 
powierzchni. 24 cm. ABS, EVA, żelazo, stal nierdzewna, aluminium, TPR. 

46480   90,00 

Statyw Explorer ułatwia robienie 
fantastycznych zdjęć  

i nagrywanie filmów, bez względu 
na okoliczności! Jego elastyczne 

ramiona można przymocować do 
dowolnej powierzchni: kierownicy 

roweru, słupka, drzewa… zaufaj 
swojej wyobraźni!

FOTOGRAFOWANIE 
BEZ OGRANICZEŃ

UNIWERSALNY UCHWYT 
Na każdy rozmiar 
telefonu - wystarczy 
dopasować.

GŁOWICA KULOWA 360° 
Przechyl i obróć,  
by ustawić telefon  
pod idealnym kątem.

ELASTYCZNE NÓŻKI 
Łatwo owiniesz je 
i przymocujesz 
do każdej 
powierzchni.

SILIKONOWE ZAKOŃCZENIA 
zapewniają doskonałą 
przyczepność do każdej 
powierzchni.

WIELOFUNKCYJNY STATYW 
DO TELEFONU ZA 

44,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY  

Z TEGO KATALOGU 

ZAOSZCZĘDŹ 45,01
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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NOWOŚĆ!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

 ﻿Woda toaletowa Women's 
Collection Osmanthus Infusion
50 ml 899,80/l

44327   74,00

44,99 

Żyj w zgodzie z naturą, nasycając każdy dzień  
promiennym zapachem osmantusa. Odkryj nowy, 
niezwykle kobiecy zapach z rodziny Women’s Collection  
i spraw, by stał się twoją chwilą kontaktu z naturą.

POZWÓL NATURZE 
ROZJAŚNIĆ  
TWÓJ DZIEŃ

MIESZAJ I ŁĄCZ  
KUP DOWOLNE 2 ZAPACHY 

ZA JEDYNE 

34,99 
KAŻDY

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka, osmantus, drzewo sandałowe
KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY
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 ﻿Woda toaletowa Men's 
Collection Wild Green
75 ml 599,87/l

44328   74,00

44,99 

NOWOŚĆ!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

MIESZAJ I ŁĄCZ  
KUP DOWOLNE 2 ZAPACHY 

ZA JEDYNE 

34,99 
KAŻDY

Pozwól naturze ożywić twój umysł! Orzeźwiający 
zapach szałwii muszkatołowej pobudzi twoje zmysły, 
a intensywnie świeży, aromatyczny i zielony charakter 
tej wody toaletowej napełni cię pozytywną energią 
dzikiego wiatru.

OŻYWCZA 
DZIKOŚĆ 
ZIELENI

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

imbir, szałwia muszkatołowa, wetiweria
 AROMATYCZNO-PAPROCIOWY
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  Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 2866,00/l

36133   61,00

45
55

2 
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  Rozświetlający róż  
THE ONE Illuskin High 
Dimension Effect
15 ml 2866,00/l

 61,00

Podkreśl naturalne atuty  
swojej urody i uzyskaj efekt 

wielowymiarowego makijażu 
oraz oszałamiającego blasku 

o subtelnym kolorze.

NOWY 
WYMIAR 
PROMIENNOŚCI
Dodaj światła każdemu makijażowi dzięki efektowi 
hiper-rozświetlenia Illuskin! Nasze rozświetlające 
róże zapewniają naturalny blask o subtelnym 
kolorze i wspaniały look świeżej cery.

4 SPOSOBY NA BLASK 
Nakładaj bezpośrednio 

na skórę, mieszaj z bazą, 
podkładem lub ulubionym 

kremem nawilżającym!

2 w 1 
RÓŻ + ROZŚWIETLACZ

KUP DOWOLNY 
1 ZA 42,99*

 
KUP DOWOLNE 

2 ZA JEDYNE 

39,99* 
KAŻDY

NOWOŚĆ! 

NO
W
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OD
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O 
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ĘK
NA

Nałóż kilka małych kropli 
produktu na kości 

policzkowe i rozetrzyj 
opuszkami palców lub 

gąbeczką kosmetyczną. 
Możesz uzyskać bardziej 

intensywny efekt 
nakładając kolejne 

warstwy.

*oferta obejmuje wszystkie produkty ze stron 22-23

 

 



VITAMIN B3

B3
VITAMIN

VITAMIN E

E
VITAMIN

24 25

NOWE 
PODEJŚCIE  
DO PROMIENNOŚCI 
SKÓRY
Często najprostsze rzeczy robią największą różnicę.  
Nowe produkty Glow Essentials obdarowują twoją skórę tylko 
tym, czego naprawdę potrzebuje, by wyglądać fantastycznie: 
więcej nawilżenia, więcej ochrony, więcej blasku!

  Rozświetlający żel  
pod prysznic Essentials  
z witaminą E i B3
250 ml 59,96/l

43919   22,00

14,99 

  Rozświetlający krem do rąk 
Essentials z witaminą E i B3
75 ml 133,20/l

44484   16,00

9,99 

•	Testowane 
dermatologicznie

•	Formuła  
bez parabenów

•	Wszystkie składniki  
bez GMO

WITAMINA B3

WITAMINA E

ŻEL POD PRYSZNIC 
oczyszcza, nawilża  
i chroni przed wolnymi 
rodnikami*

*W oparciu o skład produktu

KREM DO RĄK 
Szybko 
wchłaniająca 
się formuła 
zwiększa blask 
skóry dłoni.

3 w 1 
Nawilża 
Chroni 
Wzmacnia blask

WIĘCEJ 
PIELĘGNACJI,

 NIŻSZA CENA 

DO 37% 
TANIEJ
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NOWOŚĆ! 

 
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 ﻿Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 1999,80/l

42741   175,00

99,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

KLINICZNIE UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE PRZYCIĄGAJĄCE UWAGĘ 

2 na 3 mężczyzn biorących udział  
w badaniu*

*Testy kliniczne z udziałem 33 mężczyzn w Laboratorium Spincontrol we Francji

ZUPEŁNIE
NOWY 
SPOSÓB 
UWODZENIA
Nasze mistrzynie perfumiarstwa współpracowały  
z neurobiologami, by stworzyć innowacyjny zapach, 
który jest nie tylko apetyczny, ale ma również 
magnetyczne działanie. To jest moc kompozycji 
Magnetista!
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU

czarna porzeczka ,  
akord kwiatu marakui , 
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO 
-KWIATOWY
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WODOODPORNY 

ELASTYCZNA, DWUSTRONNA 
SZCZOTECZKA: długie włosie 
rozdziela i wydłuża rzęsy,  
a krótkie buduje ich objętość 
i wyrazistość.

Niezwykle odporny  
na rozmazywanie  

i osypywanie wodoodporny 
tusz do rzęs zapewniający 

długotrwały efekt.

*Test konsumencki

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

• PODKRĘCA

• WYDŁUŻA

• DODAJE OBJĘTOŚCI

  Wodoodporny tusz  
do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 2248,75/l

 33,00

17,99 37
75
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Wodoodporny, płynny tusz 
do kresek zapewnia trwałość 
linii przez cały dzień.

WODOODPORNY 
MAKIJAŻ OCZU 

DO  45% 
TANIEJ

BEZTROSKO 
PRÓBUJMY
NOWYCH 
RZECZY!
Jeśli przed tobą nowe przygody, potrzebujesz trwałego 
makijażu, który przetrwa cały dzień… i noc! 
Nieskazitelność zapewnią ci produkty, które są odporne 
na rozmazywanie, supertrwałe i wodoodporne! 42
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    Tusz do kresek THE ONE Stylo  
0,8 ml 24987,50/l 33,00  

   Wodoodporny tusz do kresek  
THE ONE Stylo 1,6 g 12493,75/kg 33,00

19,99W
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  Lusterko kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   22,00

12,99 

37655
Vivid Pink

37656
Delight Rose

37
65

6 
D
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37657
Cranberry Crush

37658
Elegant Plum

37662
Sunset Orange

37663
Rebel Red

37
66

3 
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ed

37664
Passionate Red

37665
Timeless Red

37667
Tempting Copper

37728 Nude Whisper

37729 Coffee Caramel

37730 Dusty Rose

37731 Coral Pink

37734 Scarlet Red

37
73

4 
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37735 Diva Burgundy

37736 Dark Plum

37737 Magnific Brown

  Pomadka THE ONE  
Colour Stylist Ultimate
3,8 g 6839,47/kg

 43,00
  Konturówka do ust 
THE ONE Colour 
Stylist Ultimate
0,28 g 67821,43/kg

 27,00

18,99 

Miej je  
w torebce  
lub kieszeni,  
by w każdej 
chwili 
wyglądać 
nieskazitelnie! •	Intensywny, bogaty kolor

•	Kremowe wykończenie
•	Poprawia nawilżenie ust
•	Właściwości odżywcze
•	Trwałość

37652
Chic Mauve

37654
Rose Pout

37649
Candy Pink

37650
Creamy Caramel

37653
Clover Haze

37651
Velvet Rosewood

STAWIASZ NA ODWAŻNIEJSZY LOOK? 
Do wyrazistego makijażu ust dodaj efekt śmiało 
podkreślonych rzęs. Sprawdź naszą maskarę  
Wonder Lash na stronie 29.

Idealna para dla twojej 
ulubionej pomadki  
- podkreśli i wymodeluje 
usta.

WYPRÓBUJ 
NOWY 
MAKIJAŻ UST
Stwórz modne ombre używając ciemniejszego  
odcienia pomadki przy zewnątrznych krawędziach ust  
i jaśniejszego na ich środku... lub po prostu użyj innego 
odcienia na każdej wardze! Psst... nie zapomnij  
o konturówce do ust, która dodatkowo je podkreśli!

KUP DOWOLNĄ 
SZMINKĘ ZA 

25,99 
KUP 2 DOWOLNE 

SZMINKI ZA 

21,99 
KAŻDA
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Makijaż:  Pomadka THE ONE Colour Stylist Ultimate 37663 Rebel Red, 
Pomadka THE ONE Colour Stylist Ultimate 37656 Delight Rose.

 



3332

  Żel pod prysznic North  
for Men Ultimate Balance
250 ml 71,96/l

43932   33,00

17,99 

  Myjka Charcoal
Wymiary: 11 x 11 cm. Materiały: 
myjka: 50% materiał z recyklingu, 
opakowanie: 100% materiał  
z recyklingu. 

44005   14,00

8,99 

  Mydło North for Men 
Ultimate Balance
100 g 89,90/kg

43929   14,00

8,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce North  
for Men Ultimate Balance
50 ml 219,80/l

43927   19,00

10,99 

w

Kiedy twoja skóra osiąga pełną równowagę, jesteś gotowy 
na wszystko. North For Men Ultimate Balance pomoże ci 
zapanować nad nierównym kolorytem i przesuszeniem 
skóry oraz nadmiarem sebum.

Efektywnie działające 
połączenie kaolinu  

i niacynamidu skutecznie 
oczyszcza oraz nawilża skórę,

 jednocześnie redukując 
przebarwienia.

1.  Mycie 
2. �Głębokie 

oczyszczanie
3. Kontrola sebum 
4. Orzeźwienie 
5. Uczucie chłodu

KU RÓWNOWADZE 

DO 45% 
TANIEJ

ODKRYJ 
NOWE 
POCZUCIE 
RÓWNOWAGI

DEZODORANT
W KULCE 
72-godzinna 
ochrona** 
Pomaga 
wyrównać 
koloryt skóry 
pod pachami

Najlepsze wsparcie 
codziennej równowagi 
skóry

Idealny  
na siłownię  
- zapewnia 

głębokie 
oczyszczenie po 

treningu
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ŻEL POD PRYSZNIC

MYDŁO
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  Perfumy 
Signature  
dla niej
50 ml 2598,00/l

38540   
200,00

  Perfumy 
Signature  
dla niego
75 ml 1732,00/l

38587   
200,00

NO
W

E P
OD

EJ
ŚC

IE
 D

O 
PI

ĘK
NA

Wielokrotnego użytku, 
zdejmowana oprawa 
wykonana z odpowiedzialnie 
pozyskiwanego drewna

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

KUP 1 DOWOLNY 
ZA 129,90

 
KUP 2 DOWOLNE 

ZA JEDYNE 

109,99 
KAŻDY

Podobnie jak twój ulubiony zapach, wspomnienia  
są częścią tego, kim jesteś. Drewnianą ramkę możesz 
zdjąć z flakonów kompozycji Signature i użyć ponownie, 
zachowując cenne, piękne chwile na długie lata.

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

TWÓRZ 
NOWE 
PIĘKNE 
WSPOMNIENIA

2 w 1 
ZAPACH  
+ RAMKA NA ZDJĘCIE

różowy pieprz, szałwia 
muszkatołowa, drzewo cedrowe

DRZEWNO-AROMATYCZNY

różowy pieprz, Fleur de Lavande, 
drzewo sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWY

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

Dla  
Niego 

Dla  
Niej

 

 
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NOWA 
FORMUŁA 
PIĘKNEGO SNU
Dobry sen jest niezbędny dla piękna, ponieważ czas 
odpoczynku organizmu to czas regeneracji i odnowy komórek 
skóry. Ta intensywnie działająca maseczka ​​na noc sprawia,  
że ​​rano cera wygląda na wypoczętą i promienieje witalnością.
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  Szpatułka do maseczek SkinPro
Długość: 19 cm. 

45276   38,00

20,99 

  Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge Intense 
Skin Recharge
50 ml 1059,80/l

33490   100,00

52,99 

Znacznie zmniejsza oznaki 
zmęczenia już po pierwszym 

zastosowaniu 82% potwierdza*2

Ułatwia równomierne nałożenie 
maseczki, a twoje dłonie 

pozostają czyste.

*2 Test konsumencki - % osób potwierdzających 

Nakładaj na krem ​​na noc  
i pozostaw do rana. 
Stosuj raz lub dwa razy  
w tygodniu.

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

8 godzin 
upiększającego 
snu... w słoiczku*1

*1 Test konsumencki 
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21 saszetek 
w opakowaniu

BEZ 
GMO

NIE  
ZAWIERA 
GLUTENU 

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2173,91/kg

29696   145,00 

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2173,91/kg

29697   145,00 

Każda saszetka zawiera 
1x Multiwitaminy i minerały  
- 12 witamin i 10 minerałów 
1x Astaksantyna i ekstrakt  
z borówek dla ochrony 
antyoksydacyjnej 
2x Omega 3 dla wsparcia zdrowia 
mózgu**, serca* i oczu**

ZADBAJ O DOBRE 
SAMOPOCZUCIE 

KUP 3 OPAKOWANIA,  
A CZWARTE OTRZYMASZ  

ZA 1% CENY*!

WellnessPack to idealny sposób na dostarczenie organizmowi zalecanej dziennej 
dawki niezbędnych witamin, składników mineralnych, kwasów tłuszczowych  
i przeciwutleniaczy. Dzięki nim możesz utrzymać doskonałą formę - emocjonalną  
i fizyczną!

BEZ 
KONSERWANTÓW, 

BARWNIKÓW  
I SZTUCZNYCH 
AROMATÓW

TWOJE NOWE 
WSPARCIE DOBREGO 
SAMOPOCZUCIA *�Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym 

spożyciu 250 mg EPA i DHA
**�Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym 

spożyciu 250 mg DHA

 

 

 

 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera 
Biznesowego Oriflame
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ROZPOCZNIJ SUBSKRYPCJĘ  
WELLNESS BY ORIFLAME, 

 BY OTRZYMYWAĆ PRODUKTY  
CO 21 DNI!
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Zeskanuj kod QR,  
by uzyskać dostęp  
do eKatalogu

NIE  
ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ  
GMO

60 tabletek 
w opakowaniu

BEZ 
KONSERWANTÓW, 

BARWNIKÓW 
I SZTUCZNYCH 
AROMATÓW

W
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MULTIWITAMINY, 
MULTIKORZYŚCI!

  Multiwitaminy  
i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g.  
943,24/kg

29704   84,00

  Multiwitaminy  
i minerały dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g.  
943,24/kg

29703   84,00
59,99

Wiemy, że mężczyźni i kobiety mają różne zapotrzebowanie na składniki odżywcze.  
Właśnie dlatego nasze Multiwitaminy i minerały dla kobiet i mężczyzn zostały opracowane  
z myślą o tych konkretnych potrzebach. Byście wszyscy byli zdrowi i pełni energii!

 

 

Dla niej Dla niego

Za co pokochasz Multiwitaminy  
i minerały?
•	 Wsparcie metabolizmu, poziomu 

energii, odporności, zdrowia 
skóry i ogólnego samopoczucia 
- dzięki jednej małej tabletce!

•	 Nasze ciała działają inaczej, 
więc formuła jest dostosowana 
do odmiennych wymagań 
żywieniowych kobiet i mężczyzn.

•	 Bez sztucznych słodzików, 
barwników, konserwantów,  
GMO i glutenu, odpowiednie  
dla wegetarian!

1 kapsułka  
dzienniePIĘKNO  

W SZWEDZKIM STYLU
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Witamina  

D
AquaminTGTM 

to pozyskiwane w zrównoważony 
sposób morskie źródło wapnia, 
naturalnie wypełnione ponad  

70 dodatkowymi pierwiastkami 
śladowymi.  
Witamina D 

pomaga organizmowi skuteczniej 
wchłaniać wapń.

Lepsza biodostępność  
- unikalny skład AquaminTM 

sprawia, że ​​jest on łatwiej 
wchłaniany i wykorzystywany 

przez organizm.

BEZ 
GMO

 ﻿Wapń pochodzenia 
morskiego  
i witamina D
30 tabletek. 45 g. 
1,87/szt.

31766   75,00 55,99

BEZ 
KONSERWANTÓW, 

BARWNIKÓW 
I SZTUCZNYCH 
AROMATÓW

30 tabletek  
w opakowaniu

NIE  
ZAWIERA 
GLUTENU 

2 tabletki 
dziennie 
podczas  
posiłku

NIECH TWOJE KOŚCI  
BĘDĄ MOCNE!
Wapń jest twoim najlepszym przyjacielem, jeśli chodzi o wspieranie gęstości kości.  
A w połączeniu z witaminą D zapewnia najlepszą możliwą skuteczność sprawiając,  
że twoje kości są mocne, a ty możesz żyć pełnią życia!

W
EL

LN
ES

S 

Za co pokochasz Wapń 
pochodzenia morskiego  
i witaminę D?
•	Jest pozyskiwany organicznie 

AquaminTM to naturalne źródło 
wapnia pozyskiwane  
w zrównoważony sposób  
z islandzkich wód.

•	Lepiej się wchłania  
Witamina D ułatwia organizmowi 
wchłanianie wapnia.

•	Nie zawiera laktozy 
Idealna alternatywa dla osób  
z nadwrażliwością na laktozę 
/nabiał.



NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ 
GMO
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*�O szczegóły zapytaj swojego  
Partnera Biznesowego Oriflame

*�O szczegóły zapytaj swojego  
Partnera Biznesowego Oriflame

*�O szczegóły zapytaj 
swojego Partnera 
Biznesowego Oriflame

  29689 Koktajl Natural 
Balance o smaku truskawkowym 
21 porcji. 378 g. 420,63/kg 159,00  

 29691 Koktajl Natural Balance 
o smaku czekoladowym 21 porcji. 
378 g. 420,63/kg 159,00 

  29690 Koktajl Natural 
Balance o smaku waniliowym  
21 porcji. 378 g. 420,63/kg 159,00

  
 

 

Co czwarte opakowanie 
koktajlu za 1% ceny!*

Pyszne i pożywne

Rozpocznij 
subskrypcję,  
by otrzymywać 
produkty 
co 21 dni! 
Czwarty produkt 
za 1% ceny przy 
zakupie 3*!

To pełny 
posiłek!

1 porcja  

= 1 posiłek

3 + 1 
GRATIS

SZEJKER ZA JEDYNE 19,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO KOKTAJLU

Tylko 

6,99* 
za 1 posiłek!

Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*

SZEJKER ZA JEDYNE 19,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO SUPERSHAKE

  

 

 

 

  

ZDROWE ZARZĄDZANIE 
MASĄ CIAŁA

 
 

 

1 porcja SuperShake 
zastępującego posiłek (25 g) 

= 2 miarki

  43271 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała – smak waniliowy 
525 g. 371,43/kg 195,00   38890 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli 
masy ciała – smak czekoladowy 525 g. 371,43/kg 195,00   40765 Booster 
smakowy Mokka 100 g 670,00/kg 67,00   44643 Booster smakowy Owoce 
tropikalne 100 g 670,00/kg 67,00   42498 Miarka do SuperShake Materiał: 
polipropylen. Wymiary: 11 x 4 cm 3,99   45381 Szejker Wellness Materiał: PE, PP,  
stal nierdzewna. Nie zawiera BPA. Wymiary: 220 x 95 mm. 600 ml. 39,90  

 44622 Szejker Wellness Smartshake Wymiary: 220 x 95 mm, 
600 ml. Materiał: PP (szejker) i PE (pokrywka) stal nierdzewna 
(klips). 39,90

 

 
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  45884 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała  
– smak grzybowy 525 g 371,43/kg 195,00   29695 Zupa szparagowa 
Natural Balance 21 porcji. 420 g. 378,57/kg 159,00   29694 Zupa 
pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 378,57/kg 
159,00   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 420,63/kg 159,00  

 28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety  
21 tabletek x 1,1 g. 2165,02/kg 50,00   38882 WellBiotyk L. plantarum 
299V™ 30 kapsułek x 12,8 g 12031,25/kg 154,00   31750 Napój  
z błonnikiem prebiotycznym 150 g. 460,00/kg 69,00   32557 Napój 
w proszku Aqua Glow 15 szt. 7,60/szt. 114,00   29706 Kompleks 
odżywczy do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 3161,31/kg 93,00

  29688 Astaksantyna i ekstrakt z borówek Na 1 miesiąc stosowania. 
3,33/szt. 100,00   29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 2068,30/kg 
86,00   27728 Pojemnik Wellness Premium Wymiary: 14,5 x 11 cm. 
49,90   29692 Baton proteinowy Natural Balance z czekoladą 
Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 306,12/kg 75,00  

 29693 Baton proteinowy Natural Balance z owocami jagodowymi 
Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g).    306,12/kg 75,00

 

 

 
  

  

44 45
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Zidentyfikuj kod dla wybranego  
przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego  
przez ciebie zestawu!

335,00

550,00

  Energia  
i odżywienie  
- dla niego 
(wanilia)
525 g 638,10/kg

45128
  Zestaw energia  
i odżywienie  
dla niego 
(czekolada)
525 g 638,10/kg

45131

  Zestaw energia 
i odżywienie  
dla niej 
(czekolada)
525 g 638,10/kg

45132

  Energia i odżywienie dla niej - wanilia 
525 g 638,10/kg

45129

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
525 g 1047,62/kg

45117

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
525 g 1047,62/kg

45119

  Zestaw Kontrola wagi - wanilia i czekolada 
525 g 1047,62/kg

45118

Zestaw Energia i Odżywianie

Zestaw Kontrola Wagi

Wybierz ulubiony smak 
SuperShake zastępującego 
posiłek do kontroli masy ciała.

Wybierz 
WellnessPack  
dla kobiet  
lub dla mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa 
ulubione smaki SuperShake 
zastępującego posiłek  
do kontroli masy ciała.

Zestaw zawiera  
także Astaksantynę  
i ekstrakt z borówek 
oraz Omega3.

 

 

 

 

 

 
 

Zestaw Zdrowie i Dobre Samopoczucie

Zestaw Życie w Stylu Fit

2 koktajle, 2 kapsułki Omega3  
oraz 2 Astaksantyny dziennie  
dla optymalnych rezultatów.

19,71 dziennie 

304,00
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

463,00
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

 ﻿Koktajl Natural 
Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack  
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack  
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 

29697

lub

 ﻿Koktajl Natural 
Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479
 ﻿WellnessPack  
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack  
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

1 SuperShake + 1 saszetka dziennie 
zapewnia optymalne rezultaty. 

12,19 dziennie

1 porcja + 1 saszetka dziennie. 

10,90 dziennie

2 porcje + 1 saszetka dziennie 

16,59 dziennie

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*



48 49

  Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 1626,67/l

42490   122,00 

  Trymer 2 w 1
ABS, stal nierdzewna, 
PET. Wymiary: 13,5 x 2,5  
x 2,5 cm. 

29727   139,90   
89,99 

  Woda 
perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 773,20/l

38527   122,00   
57,99 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

GOTOWY, 
BY UJAWNIĆ 
SWĄ MOC?
Uwolnij swoją siłę mocą zapachu!

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarny kardamon, czerwona guarana, 
bursztyn

ORIENTALNO-KORZENNY 

 

DL
A 

NI
EG

O

DL
A 

NI
EG

O 

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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  Woda toaletowa  
Mister Giordani Aqua
75 ml 906,53/l

42837   134,00   67,99 

  Woda toaletowa Glacier Rock
100 ml 399,90/l

42816   74,00   39,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Glacier
50 ml 400,00/l

42542   20,00 

  Woda toaletowa 
Glacier Fire
100 ml 740,00/l

42739   74,00 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Mister Giordani
50 ml 400,00/l

42524   20,00 

  Woda toaletowa 
Glacier
100 ml 740,00/l

35665   74,00 

  Woda toaletowa Glacier Air
100 ml 399,90/l

38379   74,00   39,99 

  Woda toaletowa  
So Fever Together Him
75 ml 773,20/l

35531   122,00   57,99 

  Woda toaletowa 
Mister Giordani
75 ml 1786,67/l

33654   134,00 

W OGNIU 
POŻĄDANIA

RUSZAJ  
KU PRZYGODZIE

 

 

 

 

  
 

WYSOKA  
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut, aquozone,  
drewno gwajakowe

AROMATYCZNO 
-ŚWIEŻY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytryna , ogórek ,  
bursztyn mineralny 

AROMATYCZNY 
FOUGERE 

bylica , akord drzewny , wetiwer 
DRZEWNO-WODNA 

olejek bergamotowy ,  
paczula , słodka pimento 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

DL
A 

NI
EG

O

 

 
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  Antyperspiracyjny dezodorant  
w sprayu Eclat Homme
150 ml 173,27/l

31698   35,00

25,99 

  Woda toaletowa Eclat Homme
75 ml 906,53/l

42864   122,00

67,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

MĘSKI UROK
zamknięty w esencji francuskiego luksusu

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 

 

herbata himalajska ,  
akord skóry , bób tonka 

ORIENTALNO 
-CYTRUSOWO 
-DRZEWNY 

DL
A 

NI
EG

O

KUP ECLAT HOMME  
I ODBIERZ DEZODORANT 
W SPRAYU 

GRATIS

KUP ECLAT HOMME  
I ODBIERZ DEZODORANT 
W SPRAYU

GRATIS
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  Woda toaletowa 
Eclat Toujours
75 ml 839,87/l

35651   107,00   
62,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
North For Men Subzero
50 ml 259,80/l

35880   19,00   12,99 

  Mydło North For Men 
Subzero
100 g 94,90/kg

35887   14,00   9,49 

  Żel po goleniu NovAge Men
100 ml 299,90/l

35865   50,00

  Żel do golenia NovAge Men
200 ml 149,95/l

35864   50,00

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 64,75/szt.

29446   365,00

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Possess Man
150 ml 173,27/l

32496   35,00   
25,99 

  Woda toaletowa 
Soul Focus
100 ml 629,90/l

42599   107,00   
62,99 

  Spray do ciała  
North For Men Fresh
100 ml 329,90/l

38912   50,00   32,99 

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea Bengalensis i technologią opartą  
na baobabie.

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJAOCZY

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 
392,00/l 49,00   33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 
5133,33/l 77,00   33200 Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men 50 ml 2680,00/l 134,00   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men  
50 ml 2100,00/l 105,00

DODAJĄCE ENERGII, PEŁNE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

OGOLONA, 
UKOJONA

 

 

 

ŻEL DO GOLENIA

ŻEL PO GOLENIU

259,00 29,99

29,99

Nadaje uczucie odświeżonej, 
miękkiej i nawilżonej skóry 
– 100% potwierdza*

Uczucie ukojonej 
skóry po goleniu  
93% potwierdza*

CHŁODNA ŚWIEŻOŚĆ
3 niezbędne produkty, dzięki którym twoja skóra 
bedzie nawilżona i pełna wigoru.

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  35870 Pianka do golenia  
i mycia twarzy North For Men 
Subzero 200 ml 175,00/l 35,00 

  35877 Nawilżający żel do 
twarzy North For Men Subzero 
50 ml 440,00/l 22,00   35878 
Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero 250 ml 
132,00/l 33,00   38913 Spray 
do ciała North For Men Intense 
100 ml 500,00/l 50,00

 

 

  

DL
A 

NI
EG

O

*Test konsumencki z udziałem mężczyzn
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 ﻿Perfumy Giordani Gold 
Essenza Blossom
50 ml 2598,00/l

38534   200,00

129,90 

ZA
PA

CH
Y 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

Zakochaj się w ikonie i ekskluzywnym designie 
jej zdobionego różowym złotem flakonu.

KLEJNOT  
WŚRÓD PERFUM

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

jaśmin wielkolistny, akord 
Camellia Celebratissima, 
wanilia

KWIATOWY

ZA
PA

CH
Y 

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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  Woda 
perfumowana  
So Fever Together Her
50 ml 1359,80/l

42835   122,00   
67,99 

  Woda 
perfumowana  
Lost in You dla niej
50 ml 1799,80/l

38508   147,00   
89,99 

  Woda toaletowa 
Enigma
50 ml 1599,80/l

42497   134,00   
79,99 

  Woda perfumowana 
Love Potion Sensual Ruby
50 ml 1599,80/l

44300   134,00

79,99 

  Mgiełka zapachowa  
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 373,20/l

38526   50,00

27,99 

 

 

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHUBARDZO WYSOKA 

KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

UWOLNIJ PRAGNIENIA
Dwie kompozycje emanujące czystą zmysłowością

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

  Woda 
perfumowana  
.SE Swedish 
Experience  
Wild Hearts
75 ml 1199,87/l

38575   147,00

89,99 

POCZUJ 
WOLNOŚĆ
Inspirowany chłodnymi 
wodami szwedzkich jezior

dziki rozmaryn, marchewnik 
anyżowy, piżmo

KWIATOWO-WODNO 
-CYTRUSOWY

 

 

 

 

czerwone owoce 
jagodowe, akord 
rubinowej czekolady, 
drzewo cedrowe

KWIATOWO 
-GOURMAND

dojrzała figa, lilia, 
aksamitna wanilia

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-OWOCOWY

ZA
PA

CH
Y 



 ﻿Woda perfumowana 
Infinita
Świetlista i urzekająca woda 
perfumowana, która celebruje 
twoje prawdziwe kobiece 
piękno i wyraża dumę z bycia 
kobietą w dzisiejszym świecie. 
Wyrafinowana kompozycja  
z najwyższej jakości 
składnikiem, jaśminem 
wielkolistnym z Grasse, 
podkreśla twoją klasyczną, 
czystą i delikatną aurę.  
50 ml  1599,80/l

35653   134,00

79,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach!  ﻿Woda toaletowa Elvie

Harmonijny zapach, łączący bukiet 
białych kwiatowów, pudrowe białe piżmo 
oraz delikatną i zarazem dziką konwalię. 
50 ml  1259,80/l

42502   107,00   62,99 

POCZUJ  
MOC MAGII
Pełen harmonii zapach inspirowany pięknem szwedzkich lasów

6160

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

mandarynka, jaśmin, 
drewno kaszmirowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY 

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

konwalia , białe kwiaty , białe piżmo 

KWIATOWO 
-KONWALIOWY 

ZA
PA

CH
Y 

 ﻿Woda toaletowa 
Joyce Jade
50 ml 799,80/l

37772   58,00   
39,99 

 ﻿Woda toaletowa 
Joyce Rose
50 ml 799,80/l

37766   58,00   
39,99 

 ﻿Woda toaletowa 
Dare To Shine
50 ml 1359,80/l

42807   122,00   
67,99 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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  Woda toaletowa Lucia Bright Aura
Pozwól, by twoja promienność dodała energii otaczającym cię osobom,  
dzięki pełnemu światła, kwiatowemu zapachowi inspirowanemu  
subtelnym pięknem niezapominajki. 50 ml  1259,80/l

42520   107,00

62,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe 

KWIATOWO-OWOCOWO 
-DRZEWNY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

KUP ZAPACH LUCIA  
I ODBIERZ KREM  
DO TWARZY I CIAŁA  

GRATIS

Odkryj świetlistą kobiecość Lucia

DZIEL SIĘ SWOJĄ ENERGIĄ KUP ZAPACH LUCIA  
I ODBIERZ KREM  
DO TWARZY I CIAŁA 

GRATIS

  Krem do twarzy i ciała 
Cranberry Bliss
150 ml 126,60/l

43085   28,00   18,99 

 

 

ZA
PA

CH
Y 
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  Perfumy Eclat Mon Parfum
50 ml 2198,00/l

33957   175,00

109,90 

  Woda toaletowa  
Eclat Amour
50 ml 1259,80/l

35649   107,00

62,99 

 

 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

biały fiołek, biały irys,  
drewno cedrowe 

KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY

gruszka nashi,  
akord DeLaire Boudoir, 
migdały

W AURZE  
ZAPACHU

POZWÓL SOBIE NA ROMANS

mandarynka, 
heliotrop, bursztyn

mandarynka, 
heliotrop, bursztyn

MAKSYMALNA KONCENTRACJA ZAPACHU 

gruszka nashi, akord DeLaire Boudoir, 
migdały

NUTY KWIATOWO-ROŚLINNE

25,99

gruszka nashi,  
akord DeLaire Boudoir, 

migdały

indonezyjska 
paczula , ananas , 
ylang ylang

ZAWSZE Z TOBĄ

  43662 Woda perfumowana 
Amber Elixir - minispray 8 ml 
3123,75/l 42,00   37769 Perfumy 
Eclat Mon Parfum minispray 8 ml 
3123,75/l 42,00   43663 Woda 
perfumowana Possess - minispray 
8 ml 3123,75/l 42,00

KAŻDY MINISPRAY ZA 

24,99

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

  42504 Perfumowany 
krem do ciała Amber 
Elixir 250 ml 103,96/l 
46,00   42523 
Perfumowany krem do 
ciała Eclat Mon Parfum 
250 ml 103,96/l 46,00

 

 

  

 

KAŻDY KREM DO CIAŁA 

ZA
PA

CH
Y 
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 ﻿Woda perfumowana Amber Elixir
Zainspirowany tajemniczym pięknem bursztynu, Amber Elixir kusi 
ponętną mandarynką, słodkimi migdałami i zmysłowym piżmem.  
50 ml  1799,80/l

42495   147,00

89,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

KUP DOWOLNY PRODUKT DO MAKIJAŻU  
I ODBIERZ AMBER ELIXIR ZA 

49,99

KUP DOWOLNY PRODUKT 
DO MAKIJAŻU I ODBIERZ 

AMBER ELIXIR ZA 

49,99
POCZUJ CIEPŁO

głębokiego aromatu bursztynu

bursztyn , heliotrop , 
mandarynka 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO-DRZEWNY 

ZA
PA

CH
Y 
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  Nożyczki z grzebykiem do brwi
Precyzyjnie przycinaj brwi przed ich wypełnieniem!  
Grzebień pomaga przycinać długie włoski, a nożyczki 
zapewniają idealne strzyżenie niesfornych, odstających  
brwi. Materiał: stal nierdzewna, PS, PP. 

45897   12,99 

  Pomada do brwi 
THE ONE
3,5 g 9997,14/kg

 55,00

34,99 

MASZ BZIKA 
NA PUNKCIE 
BRWI?

M
AK

IJA
Ż  M

AK
IJA

Ż 

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

 

 

• Wygląd, nad którym w pełni 
panujesz - od naturalnego  
po śmiałe wykończenie 

• Kremowa formuła pozostawiająca 
pudrowy efekt 

• Trwała i bogata w pigmenty 
formuła, która łatwo się 
rozprowadza, szybko schnie  
i jest odporna na rozmazywanie

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU PIĘKNO  

W SZWEDZKIM STYLU
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  Matowa pomadka  
THE ONE Colour 
Unlimited
2,5 g 8396,00/kg

 35,00

20,99 

  Olejek do ust THE ONE  
Lip Spa
4,5 ml 4664,44/l

 35,00

20,99 

  Balsam do ust 
THE ONE Lip Spa
2,1 g 19047,62/kg

 40,00 

38884 Coral 38885 Raspberry38883 Pink

41635
Nonstop Nude

41639 
Everlasting Rose

41637 
Perpetual Blush

41636 
Infinite Peach

41638 
Forever Truffle

44551 
Nude

44552 
Red

43301
Brown 
Flame

44553 
Plum

43300
Sienna 
Coral

43304
Bold 

Burgundy

43303
Ablaze 

Plum

43302
Red 
Pout

43296
Sumptuous 

Mauve

43299
Taupe 
Blush

43298
Rosewood 

Cherry

43295
Amber 
Nude

41644
Perennial Berry

43297
Sleek 
Pink

41643
Endless Cherry

41640
Timeless Mauve

41642
Resolute Red

41641
Constant Coral

  Pomadka 
powiększająca usta 
THE ONE Colour 
Stylist Super Pout
3,8 g 11315,79/kg

 43,00 

M
AK

IJA
Ż 

Makijaż:  Matowa 
pomadka THE ONE 
Colour Unlimited  
41641 Constant Coral.

Makijaż:  Olejek do ust  
THE ONE Lip Spa 44551 
Nude.

MODNE MATOWE 
ODCIENIE, KTÓRE 
PRZETRWAJĄ  
CAŁY DZIEŃ
Nie zmienia koloru, nie wysusza 
ust, łatwo się nakłada i nadaje 
subtelny mat.  
Bogato napigmentowana 
pomadka gładko przesuwa się 
po ustach, zapewniając im 
elegancki look, który utrzymuje 
się przez 12 godzin*!

BOGATY  
OLEJEK DO UST  
- ULTRABLASK  
I PIELĘGNACJA
Dzięki transparentnemu 
połyskowi i supernawilżającej 
mocy olejku z makadamia,  
te olejki zmienią twoje 
podejście do pielęgnacji ust!

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

 
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  Dwustronny 
pędzelek do cieni 
 THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   26,00   
15,99 

  Pędzel  
do blendowania  
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42484   26,00   
15,99 

M
AK

IJA
Ż 

  Osłona do cieni 
do powiek
Wymiary:  
6,6 x 4,7 cm. 

44765   7,99   
5,99 

  Paleta cieni do powiek 
THE ONE Make-Up Pro
6,4 g 7029,69/kg

 68,00

44,99 

44811 Smokey Grey

44813 Rosy Plum

44
81

3 
Ro

sy
 P

lu
m

44810 Warm Taupe

44812 Safari Gold

  Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes 360°
8 ml 3248,75/l

43129   42,00

25,99 

Baw się matowymi i błyszczącymi cieniami do powiek, by wykreować 
look w odcieniach fioletu. Możesz zwilżyć formułę i zastosować ją jako 
eyeliner. Wykończ swój modny makijaż tuszem False Lashes 360°  
i ruszaj na podbój lata!

MODNY MAKIJAŻ OCZU?  
KOLOR + RZĘSY 360°

Makijaż smokey eye w ciepłych odcieniach  
to idealny sposób na przywołanie lata.  
Czas na barwne ożywienie tego trendu! 
Wybierz ulubiony poczwórny cień do powiek  
i maskarę zapewniającą efekt sztucznych rzęs, 
by stworzyć własną, letnią wersję smokey eye!

Zg
in

an
a 

sz
cz

oteczka pod kątem 360°

 

 

 
 

 

CIEPŁE KOLORY

UWAGA!

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu  
The ONE
100 ml 330,00/l

32138   33,00 
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  Baza udoskonalająca  
THE ONE Make-Up Pro  
On Screen
30 ml 933,00/l

44547   47,00

27,99 

  Mgiełka utrwalająca 
makijaż THE ONE  
Make-Up Pro
45 ml 577,56/l

44008   44,00

25,99 

Błyskawicznie redukuje 
widoczność drobnych 
linii, zmarszczek  
i porów skórnych!*

UDOSKONALANIE*

Natychmiastowe 
uczucie nawilżonej 
skóry!*

NAWILŻANIE*

Błyskawicznie redukuje 
widoczność 
zaczerwienień*

KOREKTA KOLORU*

*�Test konsumencki na ekranie  
i na żywo przeprowadzony  
przez kobiety o różnych typach cery

Zamknij oczy  
i spryskaj twarz 
ruchem naśladującym 
literę X, a następnie 
literę T.

• �Utrwala makijaż  
do 12 godzin  
- bez blaknięcia  
i osadzania się  
w drobnych 
zmarszczkach*.

�• �Sprawia,  
że makijaż wygląda 
jak świeżo nałożony*.

*Test konsumencki

Zależy ci na trwałym, nieskazitelnym 
makijażu? Zacznij od udoskonalającej bazy,  
a na koniec zastosuj utrwalającą mgiełkę.

NIENAGANNY  
I TRWAŁY LOOK 

 

 

  Tusz do rzęs THE ONE  
In Action
8 ml 2498,75/l

43509   33,00

19,99 

  Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   22,00

12,99 

  Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous
10 ml 1999,00/l

 33,00

19,99 

43135 Black

  

 

 

Przygotuj rzęsy  
do nałożenia maskary! 
Dzięki swojej 
szerokości zalotka  
THE ONE natychmiast 
unosi i podkręca 
każdą rzęsę.

ULTRAOBJĘTOŚĆ

Nadaj swoim rzęsom 
natychmiastową objętość  
- już dzięki pierwszej warstwie 
maskary!

GDY IDZIESZ POĆWICZYĆ

Piękne rzęsy, nawet gdy jesteś 
najbardziej aktywna - tusz 
odporny na rozmazywanie, 
pot i wodę!

NOWOŚĆ! 
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  Kosmetyczka Black
Poliester z recyklingu, stop cynku.  
Wymiary: 21,5 x 13,5 x 5 cm. 

44597   39,99 

  Pędzel do korektora THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42483   26,00   15,99 

  Wielofunkcyjny pędzel do makijażu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 17 x 3c m. 

42479   39,00   25,99 
  Mata do czyszczenia pędzli do makijażu
Guma termoplastyczna. Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   29,00   19,99 
  Krem koloryzujący The ONE A-Z Hydra 
SPF 30
Nawilżający krem koloryzujący, który kryje w sobie 
ponad 10 korzyści i natychmiast zapewnia cerze 
świeży wygląd oraz całodzienne nawilżenie. 
Zawiera kompleks Hydra Multi-Core o działaniu 
pielęgnacyjnym i ochronnym oraz SPF 30. Lekka 
formuła o niskim stopniu krycia. Odpowiedni dla 
cery wrażliwej. 30 ml 1099,67/l

 47,00

32,99 

  Puder prasowany  
THE ONE Everlasting
10 g 4299,00/kg

 61,00

42,99 

  Zestaw  
do konturowania 
THE ONE
13,1 g 2900,00/kg

 58,00

37,99 

  Podkład matujący  
THE ONE Everlasting Sync SPF 10
30 ml 1266,33/l

 56,00

37,99 

42128
Ivory 

Neutral

42127
Beige 

Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42124
Alabaster 

Cool

42133
Chestnut 

Warm

42132
Caramel 

Warm

42131
Amber 
Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42129
Beige 
Warm

M
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34647
Light

34648
Light 
Plus

34649
Medium

34650
Dark

43456
Fair Warm

43457
Ivory Warm

43458
Natural Cool

36127 Classy

1. PERFEKCJA 
Uzyskaj idealną, trwałą 
bazę dzięki podkładowi 
Everlasting Sync.

2. MAT 
Utrwal i wykończ makijaż 
pudrem prasowanym  
o działaniu matującym.

3. MODELOWANIE 
Baw się bronzerem, 
rozświetlaczem i różem,  
by nadać swojemu 
makijażowi ostatni szlif!

Czyszczenie pędzli 
jest takie proste! 
Po prostu zmocz je, 
zawiruj nimi  
po macie 
oczyszczającej i... 
voilà!

NAWILŻONA I NIESKAZITELNA 
SKÓRA PRZEZ CAŁY DZIEŃ

Wiesz, że możesz zrobić makijaż twarzy, 
używając tylko 3 produktów? Sprawdź to!

3 KROKI  
DO PERFEKCYJNEJ CERY

 

 

 

 

 

 

 

 
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  Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 9995,00/l

41760   33,00

19,99 

  Serum do paznokci 
The ONE Expert Care
8 ml 2373,75/l

41759   30,00

18,99 

   Utwardzacz  
do paznokci   
THE ONE Expert Care
8 ml 2373,75/l

41758   30,00

18,99 

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy  
The ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

43185   33,00

19,99 

  Żelowy lakier  
do paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 2498,75/l

 33,00

19,99 

41188
Cashmere 

Rose

41187
Nude 

Sorbet

41190
Sparkling 

Coral

41189
Rosy 

Mocha

41192
Lilac 
Snow

41191
Blaze 
Peony

41471 
Sundaze 

Punch

41472  
Lilac 

Peony

41473 
Ruby 
Berry

41474 
Bronze 
Sand

41195
Fiery 
Red

41196
Deep 

Maroon

41196
Deep 

Maroon
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  Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, 
papier ścierny. Wymiary: 
17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   19,00

12,99 

SALON MANICURE W DOMU

Uzyskaj objętość 3D i efekt żelowego 
połysku w zaledwie 2 krokach!  
Wybierz swoje ulubione kolory i wykończ 
lakierem nawierzchniowym, by cieszyć 
się pięknymi paznokciami nawet przez  
11 dni*.

EFEKT JAK Z SALONU  
W KILKA CHWIL

PILNIK  
DO PAZNOKCI 
Prosta droga  
do pięknych, 
błyszczących paznokci 
- opiłuj je i wypoleruj 
4-stronnym pilnikiem.

UTWARDZACZ 
Wzmacnia i zapewnia 
zdrowie słabym, 
łamliwym, 
rozdwajającym się 
paznokciom dzięki 
zawartości wapnia.

OLEJEK 
Intensywnie odżywia 
paznokcie i skórki 
dzięki olejkowi ze 
słodkich migdałów, 
aloesowi i skwalanowi.

SERUM 
Przyspiesza wzrost 
paznokci oraz sprawia, 
że są mocniejsze  
i naturalnie piękne 
dzięki kompleksowi 
Keratin Boost.

 

 

 

 

  
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35639 
Fair

34750 Black

35641 
Medium

35640 
Light
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39292 
Light

41715 Black

  Krem BB OnColour
30 ml 633,00/l

 29,00

18,99 

  Nawilżający 
krem koloryzujący 
OnColour
30 ml 599,67/l

 27,00

17,99 

  Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 

 32,00 

  Tusz do rzęs 
OnColour  
Multiple Lash
8 ml 2875,00/l

 23,00 

  Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 900,00/l

 27,00 

  Wydłużający  
tusz do rzęs 
OnColour Length Up
8 ml 2875,00/l

 23,00 
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  Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 1623,75/l

 23,00

12,99 

38
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Świeży,  
lekki efekt  
oraz filtr SPF 

Jesteś fanką nieskazitelnego, a zarazem 
lekkiego makijażu? W takim razie pokochasz 
ten duet! Wybierz swój odcień kremu BB i dodaj 
odrobinę brzoskwiniowego blasku za pomocą 
kremu koloryzującego.

PODKREŚL SWÓJ 
NATURALNY BLASK!

Maskara Big Lash została 
specjalnie opracowana,  
by pokryć każdą rzęsę woskami 
zwiększającymi objętość. 
Dzięki temu twoje rzęsy będą 
wyglądać na dłuższe i grubsze.

OBJĘTOŚĆ!

Stosuj 
samodzielnie lub 
mieszaj z kremem 
BB, by uzyskać 
dodatkowy blask.

SPF 
10

  

  

 

  
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41367 
Grey & 
White

41369 
Blue & 

Sapphire

41368 
Mocha & 

Rose Gold

41370 
Jungle & 

Olive Green

41371 
Plum & 

Copper

  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8  
x 2,5 cm. 

27730   14,00   
9,99 
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• Z witaminą E

• Łatwa aplikacja

• Połączenie matowych  
i błyszczących odcieni

• Komfort noszenia

41367 G
rey & W

hite

41368 M
ocha & Rose G

old

41369 Blue & Sapphire
41370 Jungle & O

live G
reen

41371 Plum & C
opper

Lśnienie

 

 

KUP DOWOLNĄ PODWÓJNĄ 
KREDKĘ DO OCZU I ODBIERZ 
TEMPERÓWKĘ 

GRATIS

KUP DOWOLNĄ PODWÓJNĄ 
KREDKĘ DO OCZU I ODBIERZ 
TEMPERÓWKĘ 

GRATIS
PODWÓJNA ZABAWA

z 2 idealnie dobranymi odcieniami w 1 kredce!
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 ﻿Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo
1,5 g 10660,00/kg

 20,00

15,99 
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JEDWABISTY PODKŁAD W PŁYNIE AKSAMITNIE DELIKATNY PUDER MINERALNY
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  Baza z serum  
Giordani Gold
30 ml 1333,00/l

42118   64,00

39,99 

  Korektor z serum  
Giordani Gold
10 ml 3799,00/l

 56,00

37,99 

  Podkład  
Giordani Gold  
Pure Úforia
30 ml 2533,33/l

 76,00 
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mineralny 
Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
30 ml 2533,33/l

 76,00 
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  Podkład 
Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1666,33/l

 76,00   
49,99 

32923 
Amber

32922 
Natural 
Beige

32921 
Light 
Ivory

32920 
Porcelain

32919 
Vanilla

  Składany 
pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   50,00   
35,99 

  Płaski pędzel  
do podkładu  
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. 
Materiał: aluminium, nylon, 
bambus. 

30887   50,00   
35,99 

  Puder 
prasowany 
Giordani Gold
8 g 6623,75/kg

 80,00   
52,99 

34639
Dark 

Cinnamon

34638 
Beige 
Warm

34637 
Light 
Ivory

  Krem 
rozświetlający 
CC SPF 25 
Giordani Gold
30 ml 2833,33/l

 85,00 
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41108 
Medium

41107 
Light

M
AK

IJA
Ż 

��• �Rozświetla ziemistą, 
zmęczoną cerę

• �Błyskawicznie 
wygładza i ujednolica 
skórę, zapewniając 
młodzieńczo promienną 
bazę*

*Test konsumencki

�• �Lekka ja piórko, łatwa  
do blendowania formuła 
serum

• �Klinicznie udowodnione 
działanie zmniejszające 
cienie, obrzęki  
i przesuszenie pod oczami

MŁODZIEŃCZO 
PROMIENNA  
- BŁYSKAWICZNIE
Podkreśl swoje naturalne  
piękno dzięki hybrydowemu 
makijażowi Giordani Gold! Perfekcyjna 

aplikacja podkładu 
dzięki aksamitnie 
miękkiemu 
pędzlowi.

Nieskazitelne wykończenie  
za pomocą pędzla do pudru  
z 30 000 jedwabiście cienkich 
włókien.

 

 

  

 

 

  

 
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  Konturówka do 
ust Giordani Gold 
Iconic
1,35 g 17029,63/kg

 33,00   
22,99 

36808
Spicy Plum

36807
Sepia Flame

36806
Coffee Caramel

36805
Timeless Red

36804
Coral Vibrance

36803
Magenta Passion

36802
Taupe Grace

36801
Rose Angel

36800
Ginger Caress

36799
Ecru Cream

42333
Divine Chocolate

42332
Deep Wine

42331
Iconic Red

42330
Flamboyant Red

42329
Red Rose

42328
Pink Coral

42327
Blooming Pink

42326
Plum Mauve

42325
Blush Rose

42324
Beige Nude  Paleta cieni  

do powiek Giordani 
Gold Divine
6 g 19166,67/kg

42842   115,00 

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic - Black 
8 ml 4123,75/l

42823   51,00   32,99 

  Wydłużający 
tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Angel Caress
8 ml 6375,00/l

 51,00 

  Kredka do brwi  
Giordani Gold Iconic
1,12 g 33919,64/kg

 55,00   37,99 

  Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   31,00   20,99 

  Zwiększający 
objętość tusz  
do rzęs Giordani 
Gold Fortemente 
8 ml 6375,00/l

 51,00 

  Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic SPF 15
3,8 g 15263,16/kg

 58,00 
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  Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Matte
3,8 g 15263,16/kg

 58,00 

42700
Translucent
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37976
Blonde

37977
Brown

37
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Jedenaście razy 
większa objętość  
i wydłużenie nawet  
o 61% w porównaniu 
z nieumalowanymi 
rzęsamiΔ 

•� �Wyprofilowana 
końcówka zapewnia 
niezwykłą precyzję

• �Pozwala na usunięcie 
nawet najmniejszych 
rzęs

Podkreśl brwi do perfekcji i nadaj 
rzęsom objętość pogrubiającą 
maskarą, a twoich oczu nie da się 
zapomnieć!

WYKREUJ 
KULTOWY LOOK

• �Rzeźbi kształt ust  
oraz zapobiega 
rozmazywaniu  
i rozwarstwianiu się 
szminki.

 
• �Uniwersalny 

transparentny odcień 
pasuje do każdej 
pomadki!

Trójkątną końcówką 
podkreśl brwi i nadaj  
im kolor. Aplikatorem 
-poduszeczką zwiększ 
ich objętość i utrwal look.

KROK 1: wymodeluj brwi KROK 2: podkreśl brwi KROK 3: nałóż maskarę

SEKRET 
IDEALNYCH UST

 

 

 

   

 

 

 

Δ Test kliniczny

Makijaż:  Pomadka Giordani 
Gold Iconic Matte 36805 
Timeless Red.
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GOTOWA  
DO PODRÓŻY?
Przechowuj niezbędne 

produkty w odpowiednim 

miejscu - podczas podróży i... 

przez cały rok!

Idealna na pędzle  
do makijażu, produkty 

do pielęgnacji cery  
i kosmetyki kolorowe

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 ﻿Kosmetyczka Summer Burst
Kosmetyczka z materiału zdobionego kwiatowym wzorem. 
Dwie oddzielne przegrody zapinane na zamek błyskawiczny, 
trzy mniejsze kieszenie wewnętrzne oraz elastyczne uchwyty 
na pędzle. Poliester, stop cynku. Wymiary: 22 x 12 x 14,5 cm. 

45328   89,90   66,99 

  Pędzelek do ust  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 13 x 1 cm. 

42488   26,00

15,99 

  Pędzel do różu  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 17 x 4 cm. 

42482   26,00

15,99 

  Pędzel do konturowania 
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 3 cm. 

42480   39,00

25,99 

  Pędzel do podkładu 
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 15 x 3 cm. 

42478   39,00

25,99 

  Pędzel do pudru 
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 18 x 4 cm. 

42474   39,00

25,99 

M
AK

IJA
Ż 

 

 

 

 

 



9190

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A

  Mydło Milk&Honey  
Gold Rose Nectar
75 g 99,87/kg

42868   12,00

7,49 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Milk&Honey Gold Rose Nectar
300 ml 66,63/l

42867   32,00

19,99 

  Krem do rąk i ciała Milk&Honey 
Gold Rose Nectar
250 ml 79,96/l

42869   36,00

19,99 

LUKSUSOWA PIESZCZOTA  
O ZAPACHU RÓŻ

ŻEL DO MYCIA  
RĄK I CIAŁA 

Oczyszcza i zmiękcza 
skórę.

MYDŁO 
Nadaje skórze miękkość  

i jedwabistą gładkość.

KREM DO RĄK I CIAŁA 
Nawilża i odżywia skórę.

Nasycone 
wyrafinowanym 

kwiatowym zapachem  
z uzależniającym 
aromatem róż, 

połączonym  
z ciepłymi nutami 

ambry.

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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 ﻿Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 1200,00/l

38600   60,00 

 ﻿Odżywka  
do włosów Eleo
200 ml 225,00/l

38597   
45,00 

 ﻿Regenerujący 
olejek do włosów 
na noc Eleo
50 ml 1200,00/l

38602   60,00 

 ﻿Szampon  
do włosów Eleo
250 ml 180,00/l

38585   
45,00 

  31604 Zmiękczające mydełko Milk & Honey Gold 75 g 173,33/kg 
13,00   31603 Zmiękczające mydło do rąk w płynie Milk & Honey 
Gold 300 ml 110,00/l 33,00   31601 Wygładzający scrub do ciała 
Milk & Honey Gold 200 ml 200,00/l 40,00   31606 Nawilżający 
krem do rąk Milk & Honey Gold 75 ml 266,67/l 20,00   35960 
Kremowy żel pod prysznic Milk&Honey 250 ml 132,00/l 33,00  

 31602 Odżywczy krem do rąk i ciała Milk & Honey Gold 250 ml 
152,00/l 38,00

ROZKOSZ  
DLA ZMYSŁÓW, 

ODŻYWIENIE  
DLA WŁOSÓW

PRZYJEMNOŚCI 
JEDWABISTEJ PIELĘGNACJI

  Szampon do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 91,96/l

35957   30,00

22,99 

  Odżywka do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 91,96/l

35958   30,00

22,99 

  Maska do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 103,96/l

35959   35,00

25,99 

   Ochronny olejek  
do włosów Eleo
50 ml 839,80/l

38601   60,00

41,99 

  Maska do włosów Eleo
200 ml 189,95/l

38599   55,00

37,99 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SZAMPON delikatnie myje 
włosy oraz sprawia, że są 

lśniące i jedwabiście miękkie.

ODŻYWKA sprawia,  
że ​​włosy są łatwe w układaniu 

i rozczesywaniu.

MASKA wzbogaca włosy 
odżywczym dotykiem 

głębokiej kuracji.

Wyselekcjonowana 
mieszanka sześciu 
najpotężniejszych 
olejków, 

zapewniających 
wiele korzyści 

włosom i skórze 
głowy - sprawiają,  
że włosy są mocniejsze, 
zdrowsze i pełne 
blasku.

ZŁOTY ELIKSIR 
ELEO

*T
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m

en
ck

i

MASKA sprawia,  
że ​​włosy stają się 

nawilżone i jedwabiście 
miękkie*.

OLEJEK wzmacnia  
i chroni ​​włosy*.
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 ﻿Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 133,33/l

35892   40,00 

 ﻿Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 160,00/l

35891   40,00 

 ﻿Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals
150 ml 266,67/l

35890   40,00 

 ﻿Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 260,00/l

42673   52,00 

  Regenerujący 
krem do rąk 
Beautanicals
50 ml 379,80/l

35893   26,00   
18,99 

  Rewitalizujące mydło  
w kostce Beautanicals
100 g 129,90/kg

35889   18,00   12,99 

  Trymer Remington
Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   105,00

67,99 

  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 314,95/l

34022   75,00   
62,99 

  Olejek do ciała Swedish Spa 
Mirror Ocean
100 ml 379,90/l

34024   52,00   37,99 

Grzebyk do brwi 
ma dwie długości. 
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A
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 

 

 

 

 ﻿Złuszczające 
mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth 
Rocks
100 g 180,00/kg

34021   18,00 

 ﻿Masło do ciała 
Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 260,00/l

34025   52,00 

 ﻿Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft 
Tide
75 ml 333,33/l

34730   25,00 

CZYSTA 
PRZYJEMNOŚĆ 

RELAKSU

Szybko wchłaniający się 
olejek do ciała nawilża, 

chroni i koi skórę.

Peeling delikatnie złuszcza 
skórę drobinkami 
pochodzenia naturalnego 
- kryształkami soli i łupinkami 
migdałów.

PROSTE  
I SKUTECZNE

Intensywnie 
regenerujący 
krem do rąk 
nawilża, odżywia  
i zmiękcza skórę.

Mydło w kostce oczyszcza  
i rewitalizuje skórę.

Poręczny trymer pozwala usunąć 
owłosienie z twarzy oraz precyzyjnie 
wymodelować brwi.

MODELUJ, PODKREŚLAJ, 
UDOSKONALAJ!

  Myjka do ciała 
Elemental
Średnica: 11 cm. Materiał: 
recyklingowany PE, 
sznurek z poliestru. 

41625   14,00

9,99 

  Rękawica 
złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   19,00 

DOSKONALE 
OCZYSZCZA SKÓRĘ

 

 

 
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  41420 Żel do mycia rąk i ciała Śliwka i Mirra Essense&Co. 300 ml 133,33/l 40,00  

 41432 Balsam do rąk i ciała Śliwka i Mirra Essense&Co. 300 ml 173,33/l 52,00

76% 
mniej plastiku  
niż 1 butelka

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM 

STYLU  
TO ODPOWIEDZIALNE WYBORY

Wierzymy w rozwiązania, które dbają zarówno o skórę,  
jak i Matkę Naturę. Doskonałym przykładem są produkty 

opracowane z myślą o zrównoważonym rozwoju.

CZYSTOŚĆ TAKŻE DLA ŚRODOWISKA

Wkład uzupełniający 
Ta sama wysokiej jakości formuła 

w bardziej zrównoważonym 
opakowaniu.

Mydło w płynie 
Delikatnie myje, 

pozostawiając na skórze 
odświeżający zapach cytryny 

i werbeny.

Balsam do rąk i ciała 
Nasycony olejkami 

eterycznymi, nadaje skórze 
miękkość i świeży zapach.

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co. - wkład 
uzupełniający
300 ml 66,63/l

45798   30,00

19,99 

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 93,30/l

31850   40,00

27,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 119,97/l

31851   52,00

35,99 

 

 

 

  
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  Kojący płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem  
i malwą
300 ml 76,63/l

34499   32,00

22,99 

  Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 76,63/l

34500   32,00

22,99 

  34498 Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle 300 ml 106,67/l 32,00  

 34501 Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek Feminelle  
300 ml 106,67/l 32,00  

 34504 Pielęgnacyjny krem myjący do 
higieny intymnej Feminelle 300 ml 106,67/l 
32,00

RÓWNOWAGA  
I OCHRONA 

MIKROBIOMU 
Optymalizują pH 

mikrobiomu okolic 
intymnych 

i zapewniają mu  
ochronę.

Testowane 
dermatologicznie 
i ginekologicznie

 

 

 

   

 

ŚWIEŻOŚĆ, KOMFORT,  
PEWNOŚĆ SIEBIE

GOLENIE  
W STYLU EKO

Maszynka do golenia 
wielokrotnego użytku 
- łatwa w użyciu,  
z antypoślizgowym uchwytem  
i wymiennym ostrzem.

Wymienne ostrze 
z zapewniającym gładsze 
golenie paskiem 
nawilżającym nasyconym 
aloesem i witaminą E.

2 sztuki  
w opakowaniu

  Wymienne ostrza  
do golarki - 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. PS,  
stal nierdzewna. 

46413   29,00

17,99 

  Maszynka do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: TPR,  
50% PS z recyklingu. Ostrze: PS,  
stal nierdzewna. 

46412   32,00

20,99 

Kojący płyn do higieny 
intymnej z ekstraktem  
z aloesu znanym z właściwości 
ochronnych i nawilżających.

Odświeżający płyn do higieny 
intymnej z ekstraktem z czarnej 
porzeczki, który pielęgnuje skórę  
i pozostawia uczucie świeżości.

NOWOŚĆ! 
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OWOCOWO, ŚWIEŻO, 
ZABAWNIE – DLA MAŁYCH 

MIŁOŚNIKÓW NATURY

Delikatnie oczyszczające, przyjazne dla dzieci 
formuły o zapachu świeżych jabłek.

Żel do mycia ciała i włosów

  Mydełko Love 
Nature Kids Cheerful 
Apple
75 g 93,20/kg

40804   11,00

6,99   Żel do mycia ciała  
i włosów Love Nature 
Kids Cheerful Apple
250 ml 79,96/l

40775   27,00

19,99 
  Odżywczy krem  
do ciała Love Nature  
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
200 ml 124,95/l

42991   38,00

24,99 

  Kremowy balsam 
do ciała z naturalnym 
organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
750 ml 66,65/l

41490   65,00

49,99 

KREMOWE BOGACTWO 
ODŻYWIENIA

Biodegradowalne 
formuły*

Plastikowe butelki  
z recyklingu**

Bogaty balsam ​​ 
do ciała zapewniający 

24-godzinne 
nawilżenie∆.
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Krem do ciała o bogatej 
formule pozostawia na skórze 
odżywczą, ochronną barierę.

  Gąbka kąpielowa 
Scents&Moments
Wymiary: 15,5 x 11,5 x 3 cm. 
Materiał: PU, nylon. 

45109   9,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Odświeżające 
mydło Love Nature  
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
75 g 93,20/kg

41489   11,00

6,99 

  Odświeżający 
krem do rąk Love 
Nature z organicznym 
różowym grejpfrutem
75 ml 159,87/l

41341   17,00

11,99 

POCZUJ NATURALNĄ ŚWIEŻOŚĆ!

  Odświeżający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
wodą kokosową  
i melonem
250 ml 71,96/l

41264   24,00

17,99 

  Odświeżająca 
mgiełka do ciała 
Love Nature  
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
200 ml 164,95/l

43956   50,00

32,99 

Biodegradowalne 
formuły*

Plastikowe butelki  
z recyklingu**
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Mydło zawierające  
98% składników 

pochodzenia naturalnego.

Delikatnie oczyszczający 
żel pod prysznic  

o zrównoważonym pH

Krem do rąk 
Lekka formuła  

z organicznym, bogatym 
w kojącą witaminę C 

różowym grejpfrutem.

Ekstrakty 
organiczne

Mgiełka zapachowa  
na bazie alkoholu  

w 100% pochodzenia 
naturalnego

**
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 ﻿Szampon 2 w 1 Love 
Nature z organicznym 
olejkiem z awokado  
i rumiankiem do 
każdego rodzaju 
włosów
250 ml 75,96/l

41360   25,00   
18,99 

 ﻿Szampon 
przeciwłupieżowy 
Love Nature  
z organicznym 
olejkiem z drzewa 
herbacianego  
i aloesem
250 ml 75,96/l

41359   25,00   
18,99 

 ﻿Olejek do ciała  
i włosów Love Nature 
z olejkiem z migdałów
100 ml 249,90/l

38907   30,00   
24,99 

 ﻿Wzmacniająca maska 
do włosów Love Nature 
z organicznym 
bananem
30 ml 400,00/l

43661   12,00 

 ﻿Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem  
z awokado
100 ml 300,00/l

42897   30,00 

  Odżywcza maska  
do włosów Love Nature  
z organicznym awokado
30 ml 199,67/l

43154   12,00   5,99 

  Regenerująca maska  
do włosów Love Nature  
z organiczną papają
30 ml 199,67/l

41312   12,00   5,99 

KUP 2 DOWOLNE MASKI  
ZA JEDYNE 

4,99 KAŻDA

WZMOCNIJ SWOJE WŁOSY 
SOCZYSTĄ MASKĄ!

Naturalny organiczny 
ekstrakt z papai nawilża, 

koi i regeneruje włosy.

Naturalny organiczny 
olejek z awokado, 
znany z wjątkowych 

właściwości odżywczych.
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SKŁADNIKI 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA*

BEZ SILIKONÓW

  

ZAPROŚ NATURĘ 
DO SWOJEJ 
ŁAZIENKI

  Odświeżający żel  
pod prysznic Love Nature  
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
500 ml 59,98/l

41265   47,00

29,99 

  Złuszczający żel pod prysznic 
Love Nature z organiczną miętą  
i maliną
500 ml 59,98/l

41496   47,00

29,99 

ZŁUSZCZAJĄCY  
ŻEL POD PRYSZNIC  

z drobinkami 
pochodzenia 
naturalnego

500 
ml

  Szampon Love Nature  
z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów 
suchych
500 ml 51,98/l

41298   45,00

25,99 

KREMOWY 
SZAMPON 

oczyszcza oraz 
odżywia suche  

i zniszczone 
włosy

SZAMPON  
2 w 1  

delikatnie myje  
i pielęgnuje 

włosy

ŻEL POD 
PRYSZNIC 

oczyszcza skórę 
i zapewnia 

uczucie 
świeżości

  Szampon 2 w 1 Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z awokado i rumiankiem  
do każdego rodzaju włosów
500 ml 51,98/l

41362   45,00

25,99 
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  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 179,80/l

33142   19,00

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Activelle Invisible Fresh
50 ml 179,80/l

41303   19,00

KAŻDY ZA JEDYNE 

Nie pozostawia białych 
śladów**

48h ochrony*

Przywraca koloryt 
skóry pod pachami  
po czterech tygodniach*
Do 48 godzin kontroli  
nad nieprzyjemnym 
zapachem*1

*1 Po
tw
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e k

lin
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nie

*1Potwierdzone klinicznie
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ki

*Test konsumencki

Chroni nawet  
po wysiłku fizycznym*

Świeżość to pewność siebie. Dezodoranty w kulce 
Oriflame zapewnią ci to... przez cały dzień, a nawet 

dłużej. Wybierz efekt oraz czas działania zgodnie 
ze swoimi potrzebami i ruszaj na podbój świata!

  Dezodorant 
antyperspiracyjny w kulce 
Activelle Even Tone
50 ml 179,80/l

43926   19,00

8,99

Maksymalna ochrona 
- do 72 h kontroli  

nad nieprzyjemnym 
zapachem*1
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SZYBKA POMOC  
DLA STÓP I PAZNOKCI!

  Organizer 
kosmetyczny
Poliester. Wymiary:  
25 x 58 cm. 

45261   99,90   
79,99 

Organizer, który możesz zawiesić - idealny do przechowywania 
kosmetyków i zaoszczędzenia miejsca na półce w łazience.
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 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40778   22,00   
12,99 

MIEDŹ CYNKMAGNEZ ŻELAZO

 

 

 

KOSMETYCZNY 
NIEZBĘDNIK

Za pomocą wykonanej  
ze stali nierdzewnej tarki 

do stóp usuniesz twardy 
naskórek i wygładzisz stopy.

Umieść 4 miękkie 
żelowe minipoduszki  
w tych miejscach butów, 
które zwykle powodują 
dyskomfort lub 
powstawanie pęcherzy.

Stosuj obficie  
na skórę, najlepiej 
dwa razy dziennie. 

BOGATE SERUM Z KWASEM 
SALICYLOWYM I KOMPLEKSEM 
MINERAL4E. Nawilżająca formuła 
nasycona skutecznie działającymi 

olejkami szybko się wchłania, nadając 
stopom miękkość i natychmiast 

rewitalizując paznokcie.

  Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 566,33/l

35835   30,00

16,99 

  Minipoduszki 
żelowe do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 3 x 2,5 cm  
(4 sztuki). 
Materiał: PU 

38336   22,00   
14,99 

  33028 Intensywnie nawilżająca maska  
do stóp Feet Up Advanced 100 ml 370,00/l 
37,00   33034 Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 36h 150 ml 246,67/l 
37,00   33033 Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced 75 ml 400,00/l 30,00  

 33027 Krem wygładzający na pękające pięty 
Feet Up Advanced 75 ml 400,00/l 30,00
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KOMFORT PRZEZ CAŁY DZIEŃ

 ﻿Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
Comfort
250 ml 160,00/l

32643   40,00 

 ﻿Zmiękczający krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 200,00/l

32369   30,00 

 ﻿Odświeżający krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 266,67/l

32644   20,00 

 ﻿Mleczko 
oczyszczające skórę 
pod pieluchą Baby O
150 ml 240,00/l

35776   36,00 

 ﻿Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 360,00/l

35774   27,00 

 ﻿Olejek do ciała  
i skóry głowy dla dzieci 
Baby O
150 ml 240,00/l

35773   36,00 

  Balsam 
wielofunkcyjny  
dla dzieci Baby O
75 ml 360,00/l

35772   27,00 

  Żel do mycia ciała  
i włosów dla dzieci 
Baby O
200 ml 135,00/l

35775   27,00 

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 113,20/l

32368   20,00

14,99 

  Odżywczy krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 86,60/l

32371   30,00

18,99 

  Odświeżający 
spray do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 99,93/l

32372   35,00

22,99 

  Pilnik do stóp 
Winter
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm. 
Materiał: PS, papier 
piaskowy. 

45843   19,00

12,99 

Pilnik do stóp wygładza 
suchą, szorstką skórę.

Bogaty krem ​​z naturalnym woskiem 
pszczelim zapewnia stopom 
superodżywienie.

Kojący balsam  
do kompleksowej 

pielęgnacji twarzy i ciała 
twojego dziecka.

Tworzy delikatną piankę,  
która łagodnie myje i chroni skórę 
oraz włosy dziecka.

Krem z dezodoryzującym 
olejkiem z drzewa 
herbacianego ogranicza 
nadmierne pocenie się stóp.

Rewitalizujący spray  
chłodzi stopy i odświeża buty.

PIELĘGNACJA 
DZIECKA  

TAK DOBRA,  
JAK TEGO CHCE 

NATURA

150 
ml
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ZATWIERDZONE  
PRZEZ PEDIATRÓW

95% 
SKŁADNIKÓW  

NATURALNEGO  
POCHODZENIA
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  Wybielająca pasta 
do zębów Optifresh 
Pro White
100 ml 169,90/l

38874   23,00

16,99 

  Szczoteczka  
do zębów Optifresh  
All In One Średnia
Z silikonowymi elementami 
i podkładką  
do czyszczenia języka. 

42445   17,00

8,99 

  Pasta do zębów 
Optifresh Maximum 
Fresh
100 ml 169,90/l

44952   23,00

16,99 

  Pasta do zębów 
Optifresh Natural 
Oils
100 ml 169,90/l

44953   23,00

16,99 
 ﻿Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh Kids 
miękka  
- niebieska

40877   
17,00 

 ﻿Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh Kids 
miękka  
- różowa

42453   
17,00 

 ﻿Pasta do zębów 
dla dzieci 
Optifresh  
o smaku 
truskawkowym
50 ml 400,00/l

44954   
20,00 

 ﻿Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh  
All In One 
Sensitive  
- miękka

42450   
17,00 

 ﻿Pasta  
do zębów 
Optifresh 
Sensitive
75 ml 306,67/l

38873   
23,00 

 
 

 
 

Szczoteczka  
o średniej 
twardości włosia  
z gumową 
powierzchnią  
do czyszczenia 
języka.

Pasta odświeżajaca
87% potwierdza* 

Chroni przed 
nieświeżym oddechem
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Pasta wybielająca
84% potwierdza* 

Bielsze zęby  
w 2 tygodnie

Pasta z naturalnymi 
olejkami czyści zęby 

i wspomaga 
utrzymanie higieny 

jamy ustnej.

BIELSZE ZĘBY, PIĘKNIEJSZE UŚMIECHY!
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Oriflame wspiera dzieci i młode kobiety, umożliwiając im zmianę 

życia na lepsze, by osoby te mogły poczuć się bezpiecznie. 

Pomagamy im rozwijać umiejętności, uwierzyć w swoje 

możliwości i spełniać marzenia. Wybierając Optifresh, 

wspieracie nas w tych działaniach.
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 ﻿Krem odżywczy 
na noc Diamond 
Cellular
30 ml 4000,00/l

18437   120,00 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond 
Cellular
50 ml 2400,00/l

13659   120,00 

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm.  
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   50,00

29,99 

Formuła płynu micelarnego Diamond 
Cellular składa się z miceli, drobnych 
cząsteczek oleju zawieszonych  
w miękkiej wodzie, które rozpuszczają  
i usuwają brud, makijaż i sebum,  
nie wysuszając skóry.

JAK DZIAŁA PŁYN MICELARNY?

DLA 
WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 40+ 

* �T
es

t k
on

su
m

en
ck

i z
 u

dz
ia

łe
m

 9
3 

ko
bi

et
 o

 ró
żn

yc
h 

ty
pa

ch
 c

er
y

DELIKATNIE USUWA NADMIAR SEBUM  
I ZANIECZYSZCZENIA

78% POTWIERDZA*

LUKSUSOWA MIESZANKA 

• �Puder diamentowy,  
który pomaga rozjaśnić skórę

• �Trufla - tonizuje skórę i wygładza 
zmarszczki

• �Aktywny składnik rozjaśniający,  
który pomaga zredukować nierówną 
pigmentację

37,99
  Płyn micelarny Diamond Cellular
200 ml 189,95/l

21339   62,00
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 

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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  Sztyft przeciwsłoneczny  
SPF 30 Sun 360
8 g 7873,75/kg

34899   83,00   62,99 

  Krem do opalania do skóry 
wrażliwej SPF 50+ Sun 360
50 ml 959,80/l

35760   65,00   47,99 

  Mgiełka do opalania  
SPF 50 Sun 360
150 ml 419,93/l

34891   83,00   62,99 

  Krem do opalania dla dzieci 
SPF 50 Sun 360
125 ml 639,92/l

34896   100,00   79,99 

  Balsam do opalania  
SPF 30 Sun 360
125 ml 463,92/l

34890   74,00   57,99 

  Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 153,27/l

35759   35,00   22,99 

SPF 50
SPF 50SPF 50

Wygodny w użyciu, 
wielofunkcyjny spray  
do opalania o superlekkiej, 
suchej konsystencji, która 
nadaje skórze jedwabistą 
gładkość.

Krem przeciwsłoneczny 
przeznaczony do skóry wrażliwej 
oraz przy intensywnej ekspozycji 
na słońce. Rozmiar podróżny.

Kieszonkowy sztyft 
przeciwsłoneczny 
do ochrony skóry, 
idealny do torebki.

Lekka, nietłusta konsystencja 
błyskawicznie się wchłania  
i nie pozostawia białego osadu.

Zapewnij skórze 
ukojenie  
i nawilżenie  
po dniu spędzonym 
na słońcu

NOWY POZIOM OCHRONY 
PRZECIWSŁONECZNEJ

SPF 30

SPF 30
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Zwiń, zamknij gumką  
i noś ze sobą

STYLOWY RĘCZNIK  
Z MIKROFIBRY - IDEALNY 

NIE TYLKO NA PLAŻĘ

Ultralekka mikrofibra 
szybko schnie

15
0 

cm

70 cm

  Ręcznik plażowy Sudersand
Poliester, elastan. 150 x 70 cm. 

45258   99,90 

Prawdziwy agent do plażowych  
(i nie tylko!) zadań specjalnych. 
Szybko schnie i jest superlekki, 

dzięki czemu możesz go zabrać 
gdziekolwiek chcesz i używać  

tak jak chcesz: jako ręcznik, matę 
czy towarzysza ćwiczeń.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

 

 

 

 

RĘCZNIK ZA JEDYNE 

49,99 

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU SUN 360

RĘCZNIK ZA JEDYNE 
49,99 PRZY 
ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU SUN 360

Beztroska zabawa w wodzie dzięki 
formule odpornej na wodę i pot oraz 
wysokiemu filtrowi SPF.

EKSTRAKT Z MALINY MOROSZKI 
Dzięki wysokiej zawartości cukrów  
i minerałów pomaga utrzymać nawilżenie 
skóry. Bogaty w polifenole oraz witaminy A,  
C i E, chroni skórę przed promieniami UV.

EKSTRAKT Z BAWEŁNY NORDYCKIEJ  
Bogaty we wzmacniające naturalną barierę 
skórną cukry i minerały oraz polifenole, 
które wykorzystują swoją moc 
przeciwutleniaczy, by koić skórę.
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  Żel 
antycellulitowy  
The Body Edition
150 ml 299,93/l

41817   56,00

44,99 

  Wygładzający 
scrub do ciała  
The Body Edition
150 ml 299,93/l

44370   54,00

44,99 

  Ujędrniający  
żel-krem The Body 
Edition
150 ml 299,93/l

41819   56,00

44,99 
PIELĘGNACJA CIAŁA  

O POTWIERDZONYCH 
KLINICZNIE EFEKTACH 

DZIAŁANIA

*T
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1 + 1 = 3
KUP DOWOLNE 

2 I WYBIERZ  
1 GRATIS

Klinicznie udowodniona redukcja 
widoczności cellulitu w ciągu 28 dni∆

Udoskonala i wygładza  
powierzchnię skóry*

Zmniejsza widoczność  
"skórki pomarańczowej"*KWAS HIALURONOWY  

o niskiej masie cząsteczkowej 
Intensywnie nawilżający 
składnik pielęgnujący,  
który pomaga poprawić 
elastyczność i jędrność skóry.

Zapewnia uczucie gładkiej, 
jędrnej skóry*

Stymuluje odnowę skóry

Złuszcza i rewitalizuje skórę*

Zwiększa jędrność skóry
o 48% w zaledwie 2 miesiące∆

Wspiera jędrność ciała*

NOWOŚĆ! 
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LEPIEJ 
NAPIĘTA, 
JĘDRNIEJSZA  
SKÓRA

∆
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Delikatnie, okrężnymi 
ruchami wmasuj żel  
w skórę okolic nóg  
i pośladków.

*Najtańszy produkt gratis

UJĘDRNIAJĄCY

ANTYCELLULITOWY

WYGŁADZAJĄCY

NIACYNAMID 
Niacynamid jest formą witaminy B3,  
która pomaga poprawić jakość skóry, 
wygładzając ją i ujędrniając.

STOSUJ RAZ  
LUB DWA RAZY  
W TYGODNIU.  
Delikatnie wmasuj  
scrub w wilgotną skórę,  
a następnie dokładnie 
spłucz ciepłą wodą.

STOSUJ RAZ DZIENNIE.  
Nakładaj na czystą skórę 
w miejscach, które 
wymagają ujędrnienia, 
takich jak ramiona, uda  
lub okolice brzucha.  
Masuj okrężnymi ruchami.

 

 

 

KWAS GLIKOLOWY (AHA) 
pomaga usunąć suche, martwe 
komórki naskórka z powierzchni 

skóry, wspierając jej gładkość  
i elastyczność.
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  Glinkowa maseczka 
oczyszczająca  
do twarzy Optimals
50 ml 599,80/l

42615   48,00   
29,99 

  Serum Optimals 
Urban Guard 3D
30 ml 1499,67/l

44254   64,00   
44,99 

  Nawilżający krem 
do twarzy Love Nature  
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
50 ml 259,80/l

34821   22,00   
12,99 

  Szczoteczka  
do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   31,00   
21,99 

  Odświeżający żel 
pod oczy Love Nature  
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
15 ml 866,00/l

35590   22,00   
12,99 

  Krem na dzień 
Optimals Urban 
Guard 3D SPF 25
50 ml 899,80/l

44259   64,00   
44,99 

  Krem ochronny na dzień 
Optimals Multi-Protection  
SPF 50
30 ml 1166,33/l

42671   53,00   34,99 

  Odświeżająca 
maseczka i scrub  
2 w 1 Love Nature  
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
75 ml 199,87/l

34822   26,00   
14,99 

  Krem oczyszczający 
Love Nature  
z organicznym aloesem  
i wodą kokosową
125 ml 127,92/l

34819   25,00   
15,99 

  Mgiełka do 
twarzy Optimals 
Urban Guard 3D
100 ml 319,90/l

44257   50,00   
31,99 

BĄDŹ  
CZUJNA!

KOMPLEKS 
URBAN3RESCUER 
Silnie działające połączenie 
3 składników, które wzmacnia 
skórę i przywraca jej 
równowagę, jednocześnie 
zwiększając poziom 
nawilżenia dzięki zawartości 
kwasu hialuronowego.

POLIFENOLE 
ZE ŚWIERKU 
nordyckiego, znanego  
ze swoich właściwości 
antyoksydacyjnych

TECHNOLOGIA 
POLLUPROTECT 
Zapewnia naturalną 
warstwę zabezpieczającą 
przed zanieczyszczeniami, 
wzmacniając ochronę skóry.

Mgiełka odświeżająca  
i nawilżająca cerę

Odpowiednie 
odżywienie skóry 

zapewnia jej ukojenie  
i miękkość

Do cery narażonej  
na środowisko miejskie

W KAŻDYM 
WIEKU 

Kwas hialuronowy o dużej 
masie cząsteczkowej silnie  
i trwale nawilża skórę

  44253 Krem oczyszczający 3 w 1 Optimals 
Urban Guard 3D 125 ml 336,00/l 42,00  

 44260 Krem na noc Optimals Urban  
Guard 3D 50 ml 1280,00/l 64,00

ORGANICZNY ALOES  
I WODA KOKOSOWA

W KAŻDYM 
WIEKU  Do skóry normalnej 

Aloes jest niezrównany w utrzymywaniu 
wilgoci w skórze, a woda kokosowa nawilża  

i odświeża niczym morska bryza.

POCZUJ FALĘ 
ORZEŹWIENIA

Głęboko oczyszcza  
i odświeża skórę Lekka, szybko wchłaniająca się 

formuła

SPF 50
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Natural Origin
Ingredients

Recycled Plastic 
Bottles**

Organic
Extracts Organic

Extracts
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Z organicznym olejkiem  
z nasion pomarańczy, nadaje 
cerze zdrową promienność

Z organicznym olejkiem  
z nasion marakui, odświeża 
cerę i gasi pragnienie skóry

Z organicznym olejkiem  
z awokado, odżywia  
i koi suchą skórę

Składniki 
naturalnego 

pochodzenia

95%
Opakowania  

w 28% z plastiku  
z recyklingu

Ekstrakty 
organiczne Ekstrakty 

organiczne

Zacznij od peelingu, a następnie 
zastosuj maseczkę oczyszczającą  

i zakończ zabiegiem z maseczką 
nawilżają. Lub wypróbuj 

multimasking, by celnie trafiać  
w potrzeby skóry.

Maseczka nawilżająca
Scrub do twarzy

Maseczka oczyszczająca
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NOWOŚĆ! 

Usuwa zanieczyszczenia  
i martwe komórki naskórka

Zapewnia skórze świeży wygląd  
i subtelny mat

Nawilża skórę  
i dodaje jej wigoru
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KUP 1 DOWOLNĄ 
ZA 5,49 

KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

3,99 KAŻDA 
 

KUP 1 DOWOLNĄ 
ZA 12,99  

KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

9,99 KAŻDA

  Nawilżająca maseczka  
do twarzy Love Nature  
z granatem z upcyklingu
30 ml 433,00/l

41102   17,00

  Odświeżający scrub  
do twarzy Love Nature  
z żurawiną z upcyklingu
30 ml 433,00/l

44158   18,00

  Żelowa maseczka ​​ 
do twarzy Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z nasion marakui
10 ml 549,00/l

45133   7,00

  Oczyszczająca maseczka  
do twarzy Love Nature z werbeną  
z upcyklingu
30 ml 433,00/l

44159   17,00

  Żelowa maseczka ​​ 
do twarzy Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z nasion pomarańczy
10 ml 549,00/l

44399   7,00

  Kremowa maseczka ​​do twarzy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado
10 ml 549,00/l

44422   7,00

 

 

 

 

 

 

PIELĘGNACJA CERY 
INSPIROWANA NATURĄ

ROZPIESZCZAJ  
SWOJĄ SKÓRĘ  

SOCZYSTĄ MASECZKĄ
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  Żel SOS na wypryski  
Pure Skin
6 ml 3165,00/l

41676   28,00

18,99 

  Wygładzający scrub  
do twarzy Pure Skin
75 ml 253,20/l

41675   28,00   18,99 

  Matujacy balsam Pure Skin
50 ml 379,80/l

41673   28,00   18,99 

  Kojąca maseczka do twarzy Essentials  
z prowitaminą B5 i olejkiem lawendowym
50 ml 219,80/l

42981   16,00

10,99 

  Kojący żel złuszczający do mycia twarzy 
Essentials z prowitaminą B5 i olejkiem 
lawendowym
75 ml 159,87/l

42975   18,00

11,99 

USPOKAJAJĄCA PIELĘGNACJA 
DLA ZESTRESOWANEJ SKÓRY

ODPOWIEDNIE DO KAŻDEGO TYPU CERY

  35767  Krem do twarzy i ciała Essentials 150 ml 186,67/l 28,00  

 35764 Żel do mycia twarzy Essentials 150 ml 140,00/l 21,00 

  42027 Krem do twarzy Essentials 75 ml 240,00/l 18,00

DO CERY TŁUSTEJ ZE SKŁONNOŚCIĄ  
DO WYPRYSKÓW

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

Zmniejsza wielkość 
wyprysków o 40% w ciągu 
24 godzin∆ 

Aplikuj bezpośrednio na wypryski 
(lub miejsca podatne na ich 
występowanie) jak tylko 
poczujesz, że zamierzają się 
pojawić.

ŻEL ZŁUSZCZAJĄCY 
do mycia twarzy  
koi skórę i usuwa 
zanieczyszczenia.

MASECZKA  
do twarzy nawilża, 

odświeża i koi skórę.

Kwas salicylowy, składnik wszystkich produktów Pure Skin,  
jest silnie działającym składnikiem zwalczającym wypryski. 

Głęboko oczyszcza skórę i ma świetne właściwości 
antybakteryjne.

∆Test kliniczny

SCRUB do twarzy 
złuszcza naskórek, 
nadając cerze 
miękkość  
i gładkość.

ŻEL NA WYPRYSKI

Natychmiast matuje  
i redukuje 

nieestetyczny połysk 
88% potwierdza*

BALSAM DO TWARZY

  26825 Dwustronny przyrząd  
do usuwania zaskórników 
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 19,00  

 41671 Żel do mycia twarzy Pure 
Skin 150 ml 186,67/l 28,00  

 41672 Oczyszczający tonik 
Pure Skin 150 ml 186,67/l 28,00  

 41674 Maseczka glinkowa do 
twarzy Pure Skin 50 ml 560,00/l 
28,00   42881 Maseczka 
oczyszczająca pory Pure Skin 50 ml 
560,00/l 28,00   44138 Kostka 
oczyszczająca z glinką 3 w 1 Pure 
Skin 75 g 253,33/kg 19,00

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Stosuj na oczyszczoną 
skórę twarzy. Pozostaw 

na 10 minut, a następnie 
zetrzyj. Omijaj okolice 

oczu.

Stosuj codziennie, rano  
i wieczorem, nakładając na 
zwilżoną twarz i delikatnie 
masując opuszkami palców. 
Spłucz dokładnie ciepłą 
wodą.

*�Test konsumencki w grupie 
68 kobiet/mężczyzn

 

 

  

 

 

 

 

 
    

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

PIĘKNO  
BEZ FILTRA
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  Żel oczyszczający 
do twarzy Novage+ 
Refresh
150 ml 399,93/l

41029   80,00

59,99 

  Szczoteczka soniczna  
do oczyszczania twarzy Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm. ABS, 
silikon. Nylonowe etui. 

45082   200,00

159,90 

+ Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia skóry

System biolipidowy

+ Przygotowuje skórę  
do lepszego wchłaniania 
składników aktywnych 

zawartych w serum i kremie 
nawilżającym

Skutecznie oczyszcza, 
jednocześnie zachowując 
nawilżenie i lipidy bariery 

skórnej.

Butelka zawiera minimum 
25% szkła pochodzącego  

z recyklingu

+ Wspiera proces odnowy 
komórek

KROK 1: OCZYSZCZANIE

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

ZNAJDŹ SWÓJ 
IDEALNY RYTUAŁ
Skorzystaj z naszego narzędzia  
do diagnostyki skóry online, by dobrać 
odpowiedni 4-etapowy rytuał Novage+! 
Test ten analizuje najgłębsze potrzeby 
twojej skóry i wybiera wszystkie 5 produktów 
w oparciu o twoje indywidualne cechy. 
Wybrane formuły będą działać w idealnej 
synchronizacji z twoją cerą – i ze sobą 
nawzajem – zapewniając doskonałe 
efekty. Stosuj rytuał dwa razy dziennie  
i patrz, jak szybko i pięknie zmienia się 
twoja cera.

ZESKANUJ,  
BY UZYSKAĆ 

DOSTĘP  
DO TESTU

UZYSKAJ 
SPERSONALIZOWANĄ 

REKOMENDACJĘ

4-ETAPOWY RYTUAŁ = 5 PRODUKTÓW. 
KUPUJĄC PEŁNY ZESTAW, OSZCZĘDZASZ  

NA KAŻDYM PRODUKCIE!

Wodoodporność 
do maksymalnie jednego metra  

przez 30 minut

Udowodniona klinicznie 
skuteczność oczyszczania. 

 Z funkcją masażu.
Klinicznie udowodnione działanie 

usuwające nadmiar sebum  
i wygładzające skórę

 

 

90%
potwierdza,  
że liczba, 
rozmiar  
i intensywność 
uporczywych 
przebarwień są 
zredukowane*

AŻ 

ZACZNIJ TERAZ
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DO DELIKATNYCH  
OKOLIC OCZU

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE

KREM NA DZIEŃ + KREM ​​NA NOC

KROK 2:  
OCZY

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

PRZYGOTOWANIE DO 
KOLEJNYCH KROKÓW 
RYTUAŁU

AKTYWACJA MOCY OCHRONA + REGENERACJA

KROK 4:  
NAWILŻANIE

ODBIERZ ZESTAW  
W PUDEŁKU ZA 

449 zł*Test konsumencki

NOWOŚĆ! 



Jar contains minimum
25% recycled glass.
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  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2840,00/l

41058   142,00 

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2840,00/l

41057   142,00 

  Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ 
SPF 30
50 ml 2840,00/l

41048   142,00 

  Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 2840,00/l

41044   142,00 

  Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy  
na dzień Novage+
50 ml 2840,00/l

41043   142,00 

Słoiczek zawiera 
minimum 25% szkła 

pochodzącego  
z recyklingu

  Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm
15 ml 4999,33/l

42425   100,00

74,99 

  Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 4999,33/l

41034   100,00

74,99 

  Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense
15 ml 4999,33/l

41033   100,00

74,99 

OCZY
Klinicznie udowodniona poprawa 

jasności, kolorytu i blasku 
skóryΔ3

Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje długość 

i głębokość zmarszczekΔ

Bio Lumilock

+ Działanie podobne do kwasu 
kojowego◊2, ale łagodniejsze

Bio Aspartolift
+ Działa na elastyczność skóry 

podobnie jak retinolΔ3, ale łagodniej
+ Równie skuteczny w zwalczaniu 

zmarszczek jak retinolΔ3,  
ale delikatniejszy

Bio CollagenPro

◊2
 in

 vi
tro

Δ 
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st kli
nic
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y

Klinicznie potwierdzony  
efekt liftingu skóry powiek  

w zaledwie 2 tygodnie!Δ

+ Zwiększa produkcję kolagenu  
i elastyny ​​w skórze+ Redukuje cienie i obrzęki

+ Działa na wiele typów 
przebarwień skóry - przed,  

w trakcie i po ich powstawaniuΔ3

Δ3
 Te

st 
kli

nic
zn

y s
kła

dn
ika

 ak
ty

wn
eg

o

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

NAWILŻANIE
KROK 4:

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

100% potwierdza,  
że ​​skóra jest intensywnie 
odżywiona już po 1 nocy*

Z filtrem SPF 30  
i ekstraktem  
z wierzbówki 
kiprzycy,  
który matuje cerę  
i zwalcza wypryski

  Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 2840,00/l

41047   142,00 

Wzmacnia i chroni 
barierę ochronną skóry 
oraz intensywnie nawilża

Z SPF 30, by chronić skórę 
przed uszkodzeniami UVZe zmiękczającym 

masłem z nasion 
capuacu i skwalanem, 
naśladującym lipidy 
składnikiem, który 
odżywia barierę skórną

94% potwierdza,  
że skóra wygląda  
na wypoczętą  
już po 1 nocy*
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97% potwierdza, że cera jest 
jaśniejsza i bardziej promienna 

już po 6 tygodniach*

96% potwierdza zmniejszenie 
ilości wyprysków w ciągu  

4 tygodni*

+ Poprawia jędrność i elastyczność 
skóry, unosi i napina kontur twarzy

Bio CollagenPro

+ Redukuje widoczność głębokich 
zmarszczek

+ Równie skuteczny w zwalczaniu 
zmarszczek jak retinolΔ3,  

ale delikatniejszy

  Silikonowa nakładka  
na serum i maseczki SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   38,00

24,99 

  Serum Novage+  
Bright Intense
30 ml 6000,00/l

41040   180,00 

  Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy
30 ml 6000,00/l

41039   180,00 

  Serum Novage+  
Lift + Firm
30 ml 6000,00/l

41037   180,00 

  Serum Novage+  
Wrinkle Smooth
30 ml 6000,00/l

41035   180,00 

Ta silikonowa nakładka ​​​​
wielokrotnego użytku 
zwiększa wchłanianie 
aktywnych składników serum, 
maseczki lub kremu 
nawilżającego, dzięki czemu 
twoja skóra może czerpać 
pełne korzyści z odżywczych 
właściwości kosmetyków. 
Przenosi pielęgnację cery  
na zupełnie nowy poziom!

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

Wszystkie serum NOVAGE+:
+ �Aktywują produkcję kolagenu 

w skórze
+ �Zmniejszają widoczność 

drobnych linii i zmarszczek
+ �Sprawiają, że skóra staje się 

bardziej sprężysta i wygląda 
młodziej

Wszystko dzięki potężnej, 
opatentowanej technologii 
bioaktywacji Oripeptide-3
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Znacząco redukuje najbardziej 
widoczne i głębokie zmarszczki  

– już w 2 tygodnieΔ1

KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

+ Klinicznie udowodnione działanie 
redukujące nadmierną produkcję 

sebumΔ3

Bio Sebum Control
+ Klinicznie udowodnione działanie 

zmniejszające przebarwienia  
i rozszerzone poryΔ3

Bio Aspartolift

96% potwierdza poprawę ​​ 
jędrności i elastyczności skóry  

już po 6 tygodniach*

+ Reguluje produkcję melaninyΔ3

+ Działa na elastyczność skóry podobnie 
jak retinolΔ3, ale łagodniej

Bio Lumilock
+ Klinicznie udowodnione działanie 

zmniejszające oznaki hiperpigmentacjiΔ3
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Butelka zawiera minimum  
25% szkła pochodzącego  

z recyklingu
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Oripeptide-3: numer 
patentu SE531484.
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  Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum, 
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45595   644,00

449,00 

  Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem ​​pod oczy, serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 
89,80/szt.

45590   644,00 449,00 

4-ETAPOWY RYTUAŁ ZWALCZAJĄCY 
PRZEBARWIENIA SKÓRY

Widocznie poprawia wygląd skóry 
już od pierwszego zastosowania 

oraz pomaga kontrolować 
produkcję melaniny.

50% BARDZIEJ PROMIENNA CERA  
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIE!Δ1

WYGŁADZAJĄCY ZMARSZCZKI 
RYTUAŁ PRZECIWSTARZENIOWY

RY T UA Ł W R I N K L E S M O OT H

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
ZMARSZCZEK – W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1

Poprawia jędrność  
i elastyczność skóry,  
redukuje drobne linie  

i głębokie zmarszczki oraz 
sprawia, że cera wygląda 

znacznie lepiej.

  Zestaw Novage+ Blemish  
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum,  
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45608   644,00

449,00 

  Zestaw Novage+ Lift  
+ Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum, 
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

43691   644,00  449,00 

RYTUAŁ, DZIĘKI KTÓREMU SKÓRA JEST 
JĘDRNIEJSZA, BARDZIEJ UNIESIONA  

I MA MŁODSZY WYGLĄD

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE
 I TRWAŁY EFEKT UDOSKONALONEGO KONTURU Δ1
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RY TUAŁ LIFT + FIRM

Modeluje owal twarzy, napina skórę 
 i redukuje widoczne oznaki starzenia.

RY TUAŁ BLEMISH + AGE DEFY

4 KROKI DO MŁODZIEŃCZEJ,  
WOLNEJ OD NIEDOSKONAŁOŚCI CERY

Walczy z wypryskami  
i zaskórnikami oraz zatkanymi porami  

i bliznami po wypryskach, zapewniając 
skórze czystość i siłę.

CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE DWA TYGODNIE 
- POTWIERDZONE KLINICZNIEΔ1
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Δ1�Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem 
żelu oczyszczającego, kremu pod 
oczy, serum, kremu na dzień i kremu 
na noc.
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  38382 Pianka oczyszczająca NovAge 
Skinrelief 150 ml 473,33/l 71,00   38390 Krem 
pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 5333,33/l 
80,00   38385 Krem na noc NovAge 
Skinrelief 50 ml 2540,00/l 127,00   40794 
Krem na dzień NovAge Skinrelief SPF 30 50 ml 
2540,00/l 127,00   38391 Serum NovAge 
Skinrelief 30 ml 3830,00/l 155,00 114,90

  Zestaw NovAge 
Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 77,80/szt.

44480   560,00

389,00 

  Serum NovAge 
Skinrelief
30 ml 3830,00/l

38391   155,00

114,90 

  Zestaw NovAge  
Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 89,80/szt.

31774   646,00

449,00 

  Serum 
regenerujące 
NovAge Time 
Restore
30 ml 4330,00/l

32630   171,00

129,90 

UDOWODNIONE DZIAŁANIE 
REDUKUJĄCE WRAŻLIWOŚĆ 

SKÓRY∆1

PROBLEMY SKÓRY: WRAŻLIWOŚĆ, REAKTYWNOŚĆ, 
 OZNAKI STARZENIA.

Rozwiąż problemy skóry 
dzięki technologiom Ultra 
Calm i 3D Pollution Guard 

oraz składnikowi aktywnemu 
Dermalift.

W KAŻDYM WIEKU 

Uspokaja, łagodzi  
i koi zestresowaną 
skórę 87% potwierdza*

PROBLEMY SKÓRY: GŁĘBOKIE ZMARSZCZKI,  
UTRATA GĘSTOŚCI I OWALU TWARZY.

UDOWODNIONA KLINICZNIE 
POPRAWA WYGLĄDU DOJRZAŁEJ 

SKÓRY∆2

REKOMENDOWANE DLA WIEKU 50+  
Rozwiąż problemy skóry 

dzięki technologii 
GenisteinSOY oraz ekstraktowi 

z roślinnych komórek 
macierzystych babki 

lancetowatej◊1 

  32628 Regenerujący krem na noc NovAge 
Time Restore 50 ml 3200,00/l 160,00   33984 
Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
473,33/l 71,00   32629 Krem do okolic oczu  
i ust NovAge Time Restore 15 ml 5600,00/l 
84,00   32630 Serum regenerujące NovAge 
Time Restore 30 ml 4330,00/l 171,00 129,90  

 32627 Korygujący krem na dzień NovAge 
Time Restore SPF 15 50 ml 3200,00/l 160,00

Wyraźnie poprawia 
wygląd skóry  
już po 1 tygodniu*

∆1 Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge Skinrelief – produktu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień bez SPF i kremu na noc.
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KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* NOVAGE 

W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* NOVAGE 

W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum
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* Test konsumencki *Test konsumencki

∆2 Test kliniczny nawilżenia przy użyciu zestawu NovAge Time Restore.

◊1 Krem na dzień i krem na noc. 
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  Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 4400,00/l

45253   66,00 

  Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja,  
7 ampułek x 1,8 ml. 
11904,76/l

40880   150,00 

  Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 4166,67/l

40878   125,00 

  10% roztwór 
witaminy C NovAge 
ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 9285,71/l

40874   260,00 

  Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 3833,33/l

40872   115,00 

  Serum modelujące 
do szyi i dekoltu 
NovAge
75 ml 1120,00/l

35076   84,00 

  Ochronny krem na 
dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2666,67/l

34143   80,00 

  Odnawiający 
peeling NovAge
100 ml 530,00/l

33988   53,00 

  Rękawiczki  
do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan, 
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   39,00

25,99 

  Intensywnie 
odmładzający krem  
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 759,80/l

35073   50,00

37,99 

  Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 266,60/l

33987   53,00

39,99 

∆1�Test kliniczny z użyciem Esencji 
NovAge dwa razy dziennie,  
po 10 dniach. 

*�Test konsumencki przy użyciu Esencji 
NovAge; po pierwszym użyciu. 

∆2�Test kliniczny z użyciem Esencji 
NovAge dwa razy dziennie,  
po 4 tygodniach. 

  45275 Pędzel  
do kremów SkinPro 
Długość: 18,5 cm. 
38,00  

 45277 Szpatułka 
do kremu SkinPro 
Długość: 15,8 cm. 
31,00  

 45279 Aplikator 
kremów pod oczy 
SkinPro 163 mm 
39,00

Klinicznie udowodnione 
działanie wspomagające 
odnowę komórkowąΔ1 

Wspiera zdrowy  
wygląd skóry*

Klinicznie udowodniono,  
że zmniejsza wielkość  
i liczbę porówΔ2 

• �Pomaga 
regenerować 
popękane skórki  
81% potwierdza*

• �Skóra jest nawilżona, 
nawet po wielokrotnym 
umyciu rąk◊3

• �Klinicznie udowodnione 
działanie, znacznie 
zmniejszające 
widoczność 
zmarszczek *1  
i przebarwień*2

Kompatybilne z ekranem 
dotykowym, dzięki czemu 
możesz przeglądać telefon 

podczas zabiegu!

AKTYWNY SKŁADNIK 
PREBIOTYCZNY 
POCHODZENIA 
MORSKIEGO 
stymuluje odnowę komórkową 
i wspiera zdrowie skóry, 
pomagając wygładzić jej 
powierzchnię i zmniejszyć 
widoczność porów.
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ESENCJA ZDROWEGO 
WYGLĄDU CERY

CHROŃ I ODŻYWIAJ SWOJE DŁONIE!
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DO CERY 
TŁUSTEJ 

W każdym wieku 

  Oczyszczający  
olejek Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
10 ml 1699,00/l

34849   28,00

16,99 

  Oczyszczająca 
maseczka i scrub  
2 w 1 Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 199,87/l

35576   26,00

14,99 

  34841 Oczyszczający żel Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 125 ml 200,00/l 25,00 

  34843 Oczyszczający tonik Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 150 ml 166,67/l 25,00 

  34845 Matujący balsam Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 50 ml 440,00/l 22,00

MASECZKA I SCRUB  
2 W 1 rewitalizuje  
i odświeża skórę, nadając 
jej promienny mat.

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   29,00   
17,99 

OLEJEK DO TWARZY 
pomaga oczyścić i ukoić 
skórę, jednocześnie 
zwalczając wypryski.

GŁĘBIA 
CZYSTOŚCI

Stosuj 
bezpośrednio na 
pojawiające się 
wypryski, najlepiej 
jak tylko się 
pojawią oraz  
w razie potrzeby. 
Omijaj okolice 
oczu. 

•	 CZYSTOŚĆ SKÓRY  
jest priorytetem  
w twojej pielęgnacji 
cery.

•	 Wybierając produkty 
Love Nature ze znanym 
ze swoich 
WŁAŚCIWOŚCI 
OCZYSZCZAJĄCYCH  
i przeciwbakteryjnych, 
organicznym olejkiem  
z DRZEWA 
HERBACIANEGO  
oraz ekstraktem  
z organicznej limonki 
wspierasz swoją cerę  
w walce z wypryskami 
oraz zapewniasz jej 
równowagę i mat.

•	 CODZIENNE 
oczyszczanie pomaga 
usunąć makijaż, brud  
i inne zanieczyszczenia, 
które mogą stanąć  
na twojej drodze  
do piękniejszej skóry.

DO 42% 
TANIEJ
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AKADEMIA PIELĘGNACJI CERY
PRZYJAZNA DLA PORTFELA 

PIELĘGNACJA SKÓRY

  Pęseta do usuwania 
zaskórników Advanced
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   22,00   
12,99 

 
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 
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  Bogaty krem  
na noc Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 439,80/l

42589   44,00

21,99 

  Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 933,00/l

42567   57,00

27,99 

  Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Radiance
15 ml 1332,67/l

42566   38,00

19,99 

  Bogaty krem  
na dzień Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 439,80/l

42588   44,00

21,99 

•	 NAWILŻENIE  
to klucz do świeżej  
i promiennej cery!

•	 Wybierz 
NASYCONĄ 
KOKTAJLEM 
WITAMINOWYM 
linię Hydra Radiance  
z technologią 
MoistureLockIn,  
by wzmocnić barierę 
ochronną skóry, 
utrzymać jej 
nawilżenie oraz 
zmiękczyć cerę.

•	 UTRZYMANIE 
zrównoważonego 
poziomu nawilżenia 
zapewnia skórze 
piękno i  zdrowie. 

NAWILŻONA  
I PROMIENNA

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 880,00/l

42580   44,00 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 880,00/l

42587   44,00 

Intensywnie nawilża  
i zwiększa naturalny 
blask cery

Całonocne nawilżenie 
i głębokie odżywienie

Nawilża i odświeża 
skórę, rozjaśniając 
zmęczone spojrzenie

 

 

 

 

W KAŻDYM WIEKU 

Do cery normalnej  
i mieszanej 

DO  

50% 
TANIEJ

AKADEMIA PIELĘGNACJI CERY

KREM NA DZIEŃ
Zapewnia uczucie 
głębokiego nawilżenia  
i odżywienia skóry

KREM POD OCZY

KREM NA NOC

SERUM

PRZYJAZNA DLA PORTFELA 
PIELĘGNACJA SKÓRY
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MŁODZIEŃCZA 
JĘDRNOŚĆ

Dla wszystkich 
typów cery 

40+ 

  Ujędrniający krem  
pod oczy Royal Velvet
15 ml 1666,00/l

22815   52,00

24,99 

  Intensywnie ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 
2,61/szt.

24547   114,00

72,99 

KREM  
POD OCZY 
przywraca 

elastyczność 
oraz zmniejsza 
cienie i obrzęki KAPSUŁKI: 

ultraodżywczy 
zabieg 
liftingujący  
i ujędrniający 
skórę

Ukręć lub odetnij 
końcówkę kapsułki  
i wmasuj jej zawartość 
w oczyszczoną skórę 
twarzy i szyi. 
Następnie nałóż krem ​​
na dzień lub na noc 
Royal Velvet.

•	 Porozmawiajmy o tym, 
jak zachować MŁODY 
WYGLĄD NA DŁUGIE 
LATA!

•	 Wybierz linię  
Royal Velvet  
z EKSKLUZYWNYM 
BLACK IRIS INFUSION™, 
która pobudza 
produkcję kolagenu  
i elastyny, poprawiając 
jędrność skóry oraz 
redukując drobne linie  
i zmarszczki.

•	 ZMNIEJSZAJ 
ZMARSZCZKI wokół 
oczu, przywracaj skórze 
gęstość i pracuj nad 
odzyskaniem pięknego 
konturu twarzy.

 ﻿Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 1500,00/l

22814   75,00 

 ﻿Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
50 ml 1500,00/l

22424   75,00 

PRZYJAZNA DLA PORTFELA 
PIELĘGNACJA SKÓRY

DO 

52% 
TANIEJ

AKADEMIA PIELĘGNACJI CERY
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  Kojąca mgiełka 
-balsam Waunt 
Gładka Buzia
150 ml 286,60/l

41375   53,00   
42,99 

  Oczyszczające 
masło do twarzy 
Waunt Wyższy 
Poziom
150 ml 286,60/l

41374   53,00   
42,99 

  41353 Krem pod oczy Waunt 8 Godzin Snu  
15 ml 4200,00/l 63,00   41355 Nawilżające serum 
rozświetlające Waunt Po prostu lśnij! 30 ml 2500,00/l 
75,00   41364 Intensywnie nawilżajacy krem-żel  
do twarzy Waunt Wodna Bomba 50 ml 1400,00/l 
70,00   41365 Krem na dzień Waunt Bita Śmietanka 
50 ml 1400,00/l 70,00   41372 Maseczka na noc 
ożywiająca skórę Waunt Miss Poranka 50 ml 1400,00/l 
70,00   41387 Rozjaśniający krem pod oczy Waunt 
No Jasne! 5 g 12600,00/kg 63,00

WAUNT właśnie skończył rok! Bardzo się cieszymy, że zakochałyście się  
w naszej pielęgnacji hybrydowej. „Niezbędne na co dzień”, „Prawdziwy ratunek 
dla podrażnionej skóry”, „Niesamowity multitasker kosmetyczny” - to tylko 
kilka z tysięcy opinii, jakie uzyskaliśmy na temat produktów. Kontynuujmy więc 
nasze piękne party!

  Rozgrzewająca 
maseczka 
oczyszczająca  
do twarzy Waunt  
Misja Czystość
75 ml 639,87/l

41382   63,00   
47,99 

  Rozświetlający 
retuszer Waunt 
Piękność Dnia
40 ml 1249,75/l

40670   63,00   
49,99 
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Płynny balsam-mgiełka 
błyskawicznie koi 
skórę i podkreśla jej 
naturalny blask

Nawilżające masło 
oczyszczające  
o formule 
zmieniającej się  
w balsam

Maseczka oczyszcza 
zatkane pory  
i wchłania nadmiar 
sebum*

Kremowy retuszer 
natychmiast redukuje 
widoczność 
niedoskonałości  
i wygładza 
powierzchnię skóry*
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 ﻿Maseczka złuszczająca 
Waunt Jak Brzoskwinka
75 ml 639,87/l

41363   63,00

47,99 

 ﻿Serum w olejku Waunt 
Ozłoć Mnie
30 ml 2499,67/l

41383   100,00

74,99 

Stosuj rano i wieczorem,  
przed nałożeniem kremu nawilżającego. 
Dobrze wstrząśnij, wyciśnij 3-5 kropli 
na czyste ręce, rozgrzej w dłoniach,  
a następnie delikatnie rozprowadź  
na twarzy i szyi. Omijaj okolice oczu.

Nawilżająca maseczka ​​
złuszczająca, która 
wygładza skórę i dodaje 
jej blasku. Zawiera 
ekstrakt z różowego 
pomelo, bogaty  
w złuszczające AHA 
oraz technologię 
Hydrosphere, która 
powoli uwalnia wilgoć.
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Lekka konsystencja 
serum-olejku bedzie 
cię ozłacać każdego 
dnia! Formuła zawiera 
olejek z alg omega 9, 
który nawilża  
i pobudza produkcję 
kolagenu oraz olejek 
rozświetlający skórę, 
który odżywia  
i dodaje blasku.

JĘDRNA, ZDROWO WYGLĄDAJĄCA, 
PROMIENNA CERA*
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Stosuj rano i wieczorem. Nałóż obficie 
na czystą, suchą skórę. Zrelaksuj się 
przez 10 minut. Delikatnie spłucz 
letnią wodą, omijając okolice oczu. 
Może być używana codziennie.

DOMOWA 
KOSMETYCZKA
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NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

PERFEKCJA SKÓRY I REDUKCJA 
PORÓW*
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 ﻿Podkład odmładzający na 
bazie serum Giordani Gold
30 ml 1399,67/l

 80,00

41,99

41327
Vanilla 

Cool

41328
Porcelain 

Cool

41329
Ivory 
Cool

41330
Beige 
Warm

41331
Cinnamon 

Warm

41332
Caramel 

Warm

Serum prebiotyczne 
wzmacnia barierę 
skórną poprzez 
optymalizację jakości 
komórek skóry  
i wsparcie struktury 
bariery skórnej. 

ODMŁADZAJĄCY  
PODKŁAD Z SERUM


